



N°1308

ORD. A 111 N° 2777

ANT. : Oficio N°52590 de fecha 25.05.2020 de la Cámara de Diputadas y Diputados y Ord. N°1167 de fecha 26.06.2020 del Servicio de Salud Chiloé.

MAT. : Informa sobre el estado de la transferencia de recursos realizada al Servicio de Salud Chiloé, con ocasión de la crisis sanitaria por el COVID-19, indicando la fuente respectiva de financiamiento.

Santiago, 11 SEP 2020

DE : SUBSECRETARIO DE REDES ASISTENCIALES
A : PRESIDENTE DE LA CÁMARA DE DIPUTADAS Y DIPUTADOS

Junto con saludar, hemos recibido el documento señalado en el antecedente, mediante el cual el H. Diputado de la República, Sr. Alejandro Santana Tirachini, solicita se le informe sobre el estado de la transferencia de recursos realizada al Servicio de Salud Chiloé, con ocasión de la crisis sanitaria por el Covid-19, indicando la fuente respectiva de financiamiento.

Al respecto, comunico a usted que el Director (S) del Servicio de Salud Chiloé dio respuesta a la materia consultada, mediante Ord. N°1167 de fecha 26 de junio del presente año, documento del cual adjunto copia.

A la espera de haber cumplido los requerimientos de su solicitud,
Se despide afectuosamente,


ARTURO ZÚNIGA JORY
SUBSECRETARIO DE REDES ASISTENCIALES

	Jefatura Gabinete SRA	JAA	
	Jefatura División Presupuesto	FO	
	Jefatura Unidad OIRS	FSB	
CPE/EOA			

- Distribución:**
- H. Diputado de la República, Sr. Alejandro Santana Tirachini.
 - Gabinete Subsecretaría de Redes Asistenciales.
 - División Presupuesto.
 - Servicio de Salud Chiloé.
 - Unidad OIRS.
 - Oficina de Partes.



ORD. N°: 1167,

ANT: Oficio N° 52590/25.05.2020

MAT: Responde solicitud en los términos que indica

CASTRO, 26 JUN. 2020

A : DR. ENRIQUE PARIS MANSILLA
MINISTRO DE SALUD

DE : SR. ERIK POBLETE TORRES
DIRECTOR (s) SERVICIO DE SALUD CHILOE

Junto con saludar cordialmente, por medio del presente paso a contestar solicitud parlamentaria, realizada por el Honorable **Diputado Alejandro Santana Tirachini**, respecto a:

- "...vengo en solicitar el estado situacional de las transferencias recibidas y que integran el flujo de caja del Servicio Salud Chiloé, dentro del contexto de COVID-19. Identificando la fuente de financiamiento, sean estas provenientes del Ministerio de Salud, Gobierno Regional, Aportes desde el Sector Privado u otras. Se puede acompañar un listado con las Órdenes de Compra que se han efectuado con aquellos recursos, desde febrero a la fecha de recepción del presente oficio, identificando principalmente el Código de Orden de Compra, el nombre o descripción de esta, la fecha, proveedor, producto, la cantidad, especificaciones y el valor total de la compra, así como también alguna otra característica que considere relevante en la entrega de información".

Sobre el particular expongo que:

Servicio de Salud Chiloé desde el inicio de esta pandemia ha dispuesto e implementado distintas estrategias para compatibilizar la calidad y oportunidad de la atención de nuestra población y el resguardo de la salud e integridad de nuestros funcionarios, contando con los implementos necesarios para mantener los resguardos de propagación.

Se adjuntan Planillas de Fondos Ministeriales – COVID-19 (Presupuesto – Flujos Financieros), Listado de Ordenes de Compras Emitidas desde el Servicio de Salud Chiloé.

Sin otro particular, Se despide cordialmente,



SR. ERIK POBLETE TORRES
DIRECTOR (s) SERVICIO DE SALUD CHILOE

EPT/MMS/ MBR/moo

DISTRIBUCIÓN:

Departamento Jurídico.

Unidad Participación Social y OIRS SSCH

Oficina de Partes.

SERVICIO DE SALUD CHILOE
www.saludchilo.cl

FONDOS MINISTERIALES - COVID 19 (PRESUPUESTO - FLUJOS FINANCIEROS) (M\$)

DECRETO 335	PRESUPUESTO						FLUJOS FINANCIEROS		
	21	22	24	29.-05	29.-06	Total	Abril	Mayo	Total
Ampliación Urgencias de APS (24 hrs.) : Atención Domiciliaria	0	0	190.720	0	0	190.720	133.504	57.216	190.720
Ampliación Urgencias de APS (24 hrs.) : Refuerzo RRHH	0	0	275.968	0	0	275.968	193.177	82.791	275.968
Hospitalización Domiciliaria previa Hospitalización Clínica	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Residencia Sanitaria (Arriendo Hoteles para pacientes)	276.000	118.800	0	0	0	394.800	0	0	0
Residencia Sanitaria	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Apertura de Camas	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Complejización de Camas 2	46.344	0	0	0	37.887	84.231	84.230	0	84.230
Hospital de Campaña 2	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Contratación de Personal de Urgencia	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Aumentar trazabilidad a través del APS	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Total	322.344	118.800	466.688	0	37.887	945.719	410.911	140.007	550.918

DECRETO 839	PRESUPUESTO						FLUJOS FINANCIEROS		
	21	22	24	29.-05	29.-06	Total	Abril	Mayo	Total
Ampliación Urgencias de APS (24 hrs.) : Atención Domiciliaria	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ampliación Urgencias de APS (24 hrs.) : Refuerzo RRHH	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Hospitalización Domiciliaria previa Hospitalización Clínica	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Residencia Sanitaria (Arriendo Hoteles para pacientes)	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Residencia Sanitaria	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Apertura de Camas	319.616	99.608	0	0	0	419.224	0	0	0
Complejización de Camas 2	369.492	113.993	0	2.546	22.915	508.946	0	0	0
Hospital de Campaña 2	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Contratación de Personal de Urgencia	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Aumentar trazabilidad a través del APS	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Total	689.108	213.601	0	2.546	22.915	928.170	0	0	0

DECRETO 867	PRESUPUESTO						FLUJOS FINANCIEROS		
	21	22	24	29.-05	29.-06	Total	Abril	Mayo	Total
Ampliación Urgencias de APS (24 hrs.) : Atención Domiciliaria	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ampliación Urgencias de APS (24 hrs.) : Refuerzo RRHH	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Hospitalización Domiciliaria previa Hospitalización Clínica	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Residencia Sanitaria (Arriendo Hoteles para pacientes)	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Residencia Sanitaria	73.904	739.043	0	0	0	812.947	0	0	0
Apertura de Camas	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Complejización de Camas 2	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Hospital de Campaña 2	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Contratación de Personal de Urgencia	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Aumentar trazabilidad a través del APS	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Total	73.904	739.043	0	0	0	812.947	0	0	0

FONDOS INTENDENCIA - GOBIERNO REGIONAL - COVID 19 (PRESUPUESTO - FLUJOS FINANCIEROS) (M\$)

	PRESUPUESTO					
FONDOS GORE - TRANSFERENCIA CONSOLIDADA	21	22	24	29.-05	29.-03	Total
2 Ventiladores Mecánicos mas Opcionales	0	0	0	92.832	0	92.832
6 Bombas infusión con bajadas	0	12.866	0	0	0	12.866
3000 Pack Guantes S (100 Un.)	0	10.407	0	0	0	10.407
3000 Pack Guantes M (100 Un.)	0	10.407	0	0	0	10.407
6500 Pack Guantes L (100 Un.)	0	24.564	0	0	0	24.564
2500 Escudos Faciales	0	9.223	0	0	0	9.223
5000 Batas Desechables	0	19.480	0	0	0	19.480
1500 Alcohol Gel 1000 Ml.	0	17.832	0	0	0	17.832
1500 Mascarillas Cónicas	0	6.783	0	0	0	6.783
10000 Mascarillas Desechables de Papel	0	6.130	0	0	0	6.130
2000 Sábanas Desechables	0	11.544	0	0	0	11.544
2500 Antiparras	0	10.413	0	0	0	10.413
500 Buzos Desechables con gorro	0	1.488	0	0	0	1.488
30 Cilindros de Oxigeno	0	10.769	0	0	0	10.769
1800 Suministros de oxígeno y aire	0	25.703	0	0	0	25.703
Total	0	177.609	0	92.832	0	270.441

[illegible]

	PRESUPUESTO					
FONDOS DE EMERGENCIA REGIONAL	21	22	24	29.-05	29.-03	Total
4 Máquinas de Anestesia	0	0	0	156.699	0	156.699
6 Máquinas de Anestesia	0	0	0	308.876	0	308.876
3 Monitores Multiparámetros	0	0	0	14.826	0	14.826
32 Cilindros de Oxígeno	0	11.576	0	0	0	11.576
32 Cilindros de Aire	0	12.149	0	0	0	12.149
16 Flexible Oxígeno y Aire	0	1.866	0	0	0	1.866
Total	0	25.591	0	480.401	0	\$05.999

FLUJOS FINANCIEROS		
Abril	Mayo	Total
PAGA INTENDENCIA REGIONAL DE LOS LAGOS		
0	0	0

	PRESUPUESTO					
FONDOS FNDR 6% (BARRERA SANITARIA)	21	22	24	29.-05	29.-03	Total
Equipamiento	0	0	0	5.550	0	5.550
Insumos	0	18.910	0	0	0	18.910
Recursos Humanos	24.192	0	0	0	0	24.192
Total	24.192	18.910	0	5.550	0	48.652

FLUJOS FINANCIEROS		
Abril	Mayo	Total
PAGA GOBIERNO REGIONAL DE LOS LAGOS		
0	0	0

	PRESUPUESTO					
FONDOS FNDR (AMBULANCIAS SAMU)	21	22	24	29.-05	29.-03	Total
2 Ambulancias para SAMU 4x4	0	0	0	0	165.886	165.886
Total	0	0	0	0	165.886	165.886

FLUJOS FINANCIEROS		
Abril	Mayo	Total
PAGA GOBIERNO REGIONAL DE LOS LAGOS		
0	0	0

	PRESUPUESTO					
FONDOS FNDR (HOSPITAL DE CAMPAÑA)	21	22	24	29.-05	29.-04	Total
Mobiliario y Otros	0	0	0	0	444.235	444.235
Máquinas y Equipos	0	0	0	42.869	0	42.869
Total	0	0	0	42.869	444.235	487.104

FLUJOS FINANCIEROS		
Abril	Mayo	Total
PAGA GOBIERNO REGIONAL DE LOS LAGOS		
0	0	

[LISTADO DE ORDENES DE COMPRAS EMITIDAS - COVID 19] (SERVICIO SALUD DE CHILE)

SUB SERVICIO	PRODUCTO ADQUIRIDO	FECHA ORDEN DE COMPRA	ID ORDEN DE COMPRA	CANTIDAD	VALOR NETO	PRECIO TOTAL NETO
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	4 x 50 medio de transporte universal UTM 3ml	17/03/2020 11:43	507428-246-SE20	4	\$ 78.500	\$ 314.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	19 x 50 medio de transporte universal UTM C/Torula 3ml	17/03/2020 11:43	507428-246-SE20	19	\$ 93.500	\$ 1.776.500
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	4 x 20 Termómetro Munnich digital punta flexible	17/03/2020 14:01	507428-248-CM20	4	\$ 24.969	\$ 99.876
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	Buzo desechable ante atención de usuarios en sospecha o confirmación COVID-19	19/03/2020 12:09	507428-254-SE20	100	\$ 4.179	\$ 417.850
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	10 x 50 Tubo de centrifuga 15ml, marca labcon	20/03/2020 15:18	507428-262-SE20	10	\$ 5.990	\$ 59.900
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	300 unid. Buzo desechable: 100 talla M, 100 talla L, 100 talla XL	25/03/2020 13:07	507428-269-SE20	300	\$ 2.100	\$ 630.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	28.100 unid. Pechera desechable tipo bata: 21.000 azul, 3.600 blanco, 2.200 amarillo, 1.300 rojo	25/03/2020 13:07	507428-269-SE20	28.100	\$ 120	\$ 3.372.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	60 Guantes S, 60 Guantes L	25/03/2020 13:07	507428-269-SE20	120	\$ 3.200	\$ 384.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	25 unid. Termómetro Munnich digital punta flexible	26/03/2020 10:55	507428-271-CM20	25	\$ 37.200	\$ 930.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	5.000 unid. Mascarilla N95 certificada niosh caja x 20 unid.	26/03/2020 12:10	507428-273-SE20	5.000	\$ 2.200	\$ 11.000.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	5.000 unid. Mascarilla 3 PLY N99	26/03/2020 12:15	507428-274-SE20	5.000	\$ 724	\$ 3.620.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	5.000 unid. Mascarilla N95 4 capas tipo 8511	26/03/2020 12:15	507428-274-SE20	5.000	\$ 3.127	\$ 15.635.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	200 unid. Bolsas mortuorias, 200 kg/10 min normal	26/03/2020 12:20	507428-275-CM20	200	\$ 33.250	\$ 6.650.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	200 unid. Bolsas mortuorias, 200 kg/10 min normal	27/03/2020 11:01	507428-277-CM20	200	\$ 32.200	\$ 6.440.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	10 x 2 Jabon excell para manos concentrado	27/03/2020 15:39	507428-278-CM20	10	\$ 9.310	\$ 93.100
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	30 unid. Bolsas de basura impeke - 10 bolsa de basura 50x70x50	27/03/2020 15:39	507428-278-CM20	30	\$ 13.988	\$ 419.640
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	40 Circuitos necesarios	30/03/2020 16:50	507428-291-SE20	40	\$ 164.500	\$ 6.580.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	Kit de baterías de respaldo para monitores, emergencia COVID-19	30/03/2020 17:57	1077380-4-SE20	1	\$ 803.237	\$ 803.237
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	Kit Accesorios para Monitor Desfibrilador, emergencia COVID-19	30/03/2020 17:57	1077380-4-SE20	1	\$ 935.500	\$ 935.500
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	Kit Accesorios para Monitor de presión arterial, emergencia COVID-19	30/03/2020 17:57	1077380-4-SE20	2	\$ 1.157.900	\$ 2.315.800
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	500 unid. Botellas cloro de 1 litro	31/03/2020 13:00	507428-299-SE20	500	\$ 1.010	\$ 505.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	50 buzos desechables blanco, talla M	01/04/2020 12:21	507428-300-SE20	50	\$ 1.900	\$ 95.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	50 buzos desechables blanco, talla L	01/04/2020 12:21	507428-300-SE20	50	\$ 1.900	\$ 95.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	50 buzos desechables blanco, talla XL	01/04/2020 12:21	507428-300-SE20	50	\$ 1.900	\$ 95.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	800 Mantillas biodegradables	01/04/2020 12:36	507428-301-SE20	800	\$ 138	\$ 110.400
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	400 Delantales con manga biodegradables	01/04/2020 12:36	507428-301-SE20	400	\$ 245	\$ 98.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	800 Pares Cubre bota con amarra biodegradables	01/04/2020 12:36	507428-301-SE20	400	\$ 177	\$ 70.800
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	100 x 50 Guante Nitrilo Medline de Alto Riesgo, talla L	01/04/2020 14:24	507428-302-CM20	100	\$ 15.152	\$ 1.515.200
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	100 x 50 Guante Nitrilo Medline de Alto Riesgo, talla M	01/04/2020 14:24	507428-302-CM20	100	\$ 15.152	\$ 1.515.200
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	400 x 100 Guantes Latex, talla S	03/04/2020 10:58	507428-306-SE20	400	\$ 3.605	\$ 1.442.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	200 x 100 Guantes Latex, talla M	03/04/2020 10:58	507428-306-SE20	200	\$ 3.605	\$ 721.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	5 pendones en PVC SAR castro	03/04/2020 12:24	507428-307-SE20	5	\$ 116.713	\$ 583.567
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	4 señalética en trovicel Servicio de instalación con mat. Incluido	03/04/2020 12:24	507428-307-SE20	4	\$ 116.713	\$ 466.853
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	40 unid. Medio de transporte universal	06/04/2020 11:09	507428-308-SE20	40	\$ 103.000	\$ 4.120.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	40 x 100 unid. Torula nasofaringea flexible nylon esteril	06/04/2020 11:09	507428-308-SE20	40	\$ 42.000	\$ 1.680.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	30 unid. De termometro digital ms infrarrojo	06/04/2020 13:44	507428-309-SE20	30	\$ 89.000	\$ 2.670.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	1.500 unid. Antifog/salpicaduras	06/04/2020 13:44	507428-309-SE20	1.500	\$ 3.400	\$ 5.100.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	70 unidades de Tubo Esteril, libre de Nucleasas, 15 ml, Tapa rosca, paquetes 25 unidades	07/04/2020 12:10	507428-315-SE20	70	\$ 4.320	\$ 302.400
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	20 unidades de Tubo Esteril, libre de Nucleasas, 15 ml, Tapa rosca	07/04/2020 12:22	507428-316-SE20	20	\$ 7.000	\$ 140.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	1.000 unidades de guantes de NITRO, Talla M, Restore, Cajas x 100 unidades	07/04/2020 14:25	507428-336-SE20	100.000	\$ 37	\$ 3.700.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	45 x 1.000 Guantes de examen talla S	09/04/2020 15:14	507428-348-SE20	45	\$ 54.000	\$ 2.430.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	5 x 1.000 Guantes de examen talla L	09/04/2020 15:14	507428-348-SE20	5	\$ 54.000	\$ 270.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	100 unid. Buzos: 15 talla M, 40 talla L, 30 talla XL, 15 talla XXL	09/04/2020 16:25	507428-349-SE20	100	\$ 55.300	\$ 5.530.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	100 unid. Antiparra AI-241 dust blocker Claro	09/04/2020 16:25	507428-349-SE20	100	\$ 2.400	\$ 240.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	2.000 x 200 unid. Pechera desechable tipo rollo	09/04/2020 17:30	507428-350-SE20	2.000	\$ 42.000	\$ 84.000.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	20.000 pares Guantes quirurgicos nitrilo S/polv. Blanco, M	09/04/2020 18:24	507428-351-SE20	20.000	\$ 100	\$ 2.000.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	17 x 30 test rapido Coronavirus COVID-19 IgG/IgM, CTK Biotech	17/04/2020 11:31	507428-361-SE20	17	\$ 150.000	\$ 2.550.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	5 unid. Rollos parafilm 10cm x 38mt	20/04/2020 11:15	507428-363-SE20	5	\$ 17.561	\$ 87.805

SUB SERVICIO	PRODUCTO ADQUIRIDO	FECHA ORDEN DE COMPRA	ID ORDEN DE COMPRA	CANTIDAD	VALOR NETO	PRECIO TOTAL NETO
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	6 Dispensadores de toalla con palanca CMPC blanco	21/04/2020 15:39	507428-365-SE20	6	\$ 42.900	\$ 257.400
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	167 unid. Test Rápido IgC/IgM COVID-19	22/04/2020 14:05	507428-366-SE20	167	\$ 180.000	\$ 30.060.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	6 unid. Máquina de anestesia Maquet Flow I.C-IDAD	31/03/2020 18:31	1077380-5-SE20	6	\$ 43.260.000	\$ 259.560.000
HOSPITAL DE ANCUD	100 x 100 Guante vinilo npro aloe vera, talla S	02/03/2020 9:30	2048-620-CM20	100	\$ 3.428	\$ 342.800
HOSPITAL DE ANCUD	60 unid. Ejercitador pulmonar adulto (triflow)	03/03/2020 11:05	2048-633-SE20	60	\$ 6.900	\$ 414.000
HOSPITAL DE ANCUD	60 unid. Ejercitador pulmonar pediátrico (triflow)	03/03/2020 11:05	2048-633-SE20	60	\$ 6.900	\$ 414.000
HOSPITAL DE ANCUD	450 frascos de alcohol gel 70° 340 ml. Entrega parcializada (mayo, junio, julio)	03/03/2020 11:39	2048-631-SE20	450	\$ 1.997	\$ 898.650
HOSPITAL DE ANCUD	20 x 50 guante nitrilo cleanhands color celeste, talla M	13/03/2020 15:18	2048-779-CM20	20	\$ 25.000	\$ 500.000
HOSPITAL DE ANCUD	400 x 50 mascarilla desechable	18/03/2020 8:27	2048-812-SE20	400	\$ 8.350	\$ 3.340.000
HOSPITAL DE ANCUD	500 unid. Visor claro 8 x 16 con borde aluminio	19/03/2020 9:15	2048-835-SE20	500	\$ 1.100	\$ 550.000
HOSPITAL DE ANCUD	150 unid. Casquete para protector facial amarillo.	19/03/2020 9:15	2048-835-SE20	150	\$ 1.760	\$ 264.000
HOSPITAL DE ANCUD	300 x 2 Rollo sabanilla elite 50 x 48 cm.	19/03/2020 14:12	2048-831-SE20	300	\$ 4.354	\$ 1.306.200
HOSPITAL DE ANCUD	2.000 x 50 medio de transporte universal MTU, tubo 3ml	20/03/2020 16:14	2048-858-SE20	2.000	\$ 2.090	\$ 4.180.000
HOSPITAL DE ANCUD	2.000 x 100 torula nasofaringea, mango plastico flexible, punta nylon	20/03/2020 16:14	2048-858-SE20	2.000	\$ 550	\$ 1.100.000
HOSPITAL DE ANCUD	2 unid. Termómetro infrarrojo corporal a distancia	20/03/2020 8:17	2048-862-SE20	2	\$ 99.800	\$ 199.600
HOSPITAL DE ANCUD	1.000 unid. Alcohol isopropilico 70% toallas	24/03/2020 10:09	2048-892-SE20	1.000	\$ 742	\$ 742.000
HOSPITAL DE ANCUD	600 unid. Alcohol gel 70 FC 340 ml. (entrega parcializada)	24/03/2020 10:09	2048-892-SE20	600	\$ 1.997	\$ 1.198.200
HOSPITAL DE ANCUD	3 unid. lavamano autonomo portatil	25/03/2020 15:39	2048-895-SE20	3	\$ 936.000	\$ 2.808.000
HOSPITAL DE ANCUD	70 x 100 guante nitrilo medline avena restore, talla S	25/03/2020 17:48	2048-898-CM20	70	\$ 3.030	\$ 212.100
HOSPITAL DE ANCUD	100 unid. lente sky foam claro	26/03/2020 9:07	2048-909-SE20	100	\$ 1.290	\$ 129.000
HOSPITAL DE ANCUD	15 x 200 Pechera desechable tipo rollo blanco	26/03/2020 9:07	2048-909-SE20	15	\$ 23.000	\$ 345.000
HOSPITAL DE ANCUD	70 x 100 toca desechable nacional blanca	26/03/2020 9:07	2048-909-SE20	70	\$ 1.290	\$ 90.300
HOSPITAL DE ANCUD	20 unid. buzo desechable blanco nacional s/marca, talla XL	26/03/2020 9:07	2048-909-SE20	20	\$ 2.900	\$ 58.000
HOSPITAL DE ANCUD	5.000 unid. Mascarilla N95, 4 capas, tipo 8511	26/03/2020 11:11	2048-907-SE20	5.000	\$ 3.127	\$ 15.635.000
HOSPITAL DE ANCUD	5.000 unid. Mascarilla 3PLY N99	26/03/2020 14:47	2048-913-SE20	5.000	\$ 724	\$ 3.620.000
HOSPITAL DE ANCUD	6 unid. Termómetro infrarrojo, modelo: MN-TH001, marca: WAIZONGFU, China	30/03/2020 11:00	2048-931-SE20	6	\$ 75.000	\$ 450.000
HOSPITAL DE ANCUD	2 unid. Termómetro infrarrojo, modelo: MN-TH001, marca: WAIZONGFU, China	30/03/2020 12:28	2048-933-SE20	2	\$ 75.000	\$ 150.000
HOSPITAL DE ANCUD	75 unid. Pechera desechable tipo rollo	17/04/2020 9:11	2048-1061-SE20	75	\$ 56.000	\$ 4.200.000
HOSPITAL DE ANCUD	1 kit. Test COVID-19: D-DIMER GEN2 C501-C311	16/04/2020 11:06	2048-1053-SE20	1	\$ 430.000	\$ 430.000
HOSPITAL DE ANCUD	1 kit. Test COVID-19: FERRA, 250T, COBAS C311, C501-502	16/04/2020 11:06	2048-1053-SE20	1	\$ 655.400	\$ 655.400
HOSPITAL DE ANCUD	1 kit. Test COVID-19: PCT BRAHMS (ROCHE) ELECSYS COBAS E-100	16/04/2020 11:06	2048-1053-SE20	1	\$ 1.250.000	\$ 1.250.000
HOSPITAL DE ANCUD	1 kit. Test COVID-19: TINA-QUANT CALIBRADOR DIMERO D GEN 2 6x0,5	16/04/2020 11:06	2048-1053-SE20	1	\$ 110.000	\$ 110.000
HOSPITAL DE ANCUD	1 kit. Test COVID-19: TINA-QUANT CONTROL DIMERO DE GEN 2	16/04/2020 11:06	2048-1053-SE20	1	\$ 155.000	\$ 155.000
HOSPITAL DE ANCUD	20.000 unid. Mascarilla 3PLY N99	14/04/2020 12:19	2048-1027-SE20	20.000	\$ 724	\$ 14.480.000
HOSPITAL DE ANCUD	30 unid. Termómetro Riester Digitalm modelo: RI-DIGITAL	09/04/2020 12:58	2048-998-CM20	30	\$ 5.403	\$ 162.090
HOSPITAL DE ANCUD	400 x 50 Mascarilla 3 pliegues MY	08/04/2020 15:58	2048-992-SE20	400	\$ 23.000	\$ 9.200.000
HOSPITAL DE ANCUD	150 unid. Buzo desechable c/gorro my safe, talla XL	08/04/2020 15:58	2048-992-SE20	150	\$ 3.250	\$ 487.500
HOSPITAL DE ANCUD	20 unid. Botella alcohol gel 70%, 5 litros	08/04/2020 15:58	2048-992-SE20	20	\$ 25.000	\$ 500.000
HOSPITAL DE ANCUD	4.000 unid. Pechera desechable tipo bata, tuvo a. den	20/04/2020 14:28	2048-1078-SE20	50	\$ 81.000	\$ 4.050.000
HOSPITAL DE ANCUD	50 x 30 medio de transporte improvisar Nat c/torula 3ml.	28/04/2020 14:59	2048-1142-SE20	1.200	\$ 2.290	\$ 2.748.000
HOSPITAL DE ANCUD	Cobertor plástico para termómetros	23/04/2020 16:57	2048-1112-CM20	1	\$ 5.810	\$ 5.810
HOSPITAL DE ANCUD	Sonda Nelatón CEGAMED 6 FR 40 cm de largo, 50 unidades	23/04/2020 16:57	2048-1112-CM20	3.000	\$ 216	\$ 648.000
HOSPITAL DE QUILLÓN	Guante Latex Motex Estéril N° 6	17/03/2020 9:48	1663-374-CM20	50	\$ 2.373	\$ 118.650
HOSPITAL DE QUILLÓN	50 unid. Guante Latex muncare no esteril, talla M	17/03/2020 15:52	1663-375-CM20	100	\$ 1.717	\$ 171.700
HOSPITAL DE QUILLÓN	100 unid. Guante Latex muncare no esteril, talla XS	19/03/2020 17:02	1663-383-SE20	60	\$ 104.500	\$ 6.270.000
HOSPITAL DE QUILLÓN	60 x 50 medio de transporte universal MTU, tubo 3ml	19/03/2020 17:02	1663-383-SE20	60	\$ 55.000	\$ 3.300.000
HOSPITAL DE QUILLÓN	60 x 100 torulas nasofaringea manco plastico, flexible punta nylon	20/03/2020 11:14	1663-394-SE20	10	\$ 3.527	\$ 35.270
HOSPITAL DE QUILLÓN	15 bidón Quik fill 980 x 20 litros	20/03/2020 11:14	1663-394-SE20	10	\$ 5.147	\$ 51.470
HOSPITAL DE QUILLÓN	20 bidón quik fill 920 x 20 litros	20/03/2020 11:14	1663-394-SE20	15	\$ 126.660	\$ 1.899.900
HOSPITAL DE QUILLÓN	10 unid. Pad blanco 17"					

SUB SERVICIO	PRODUCTO ADQUIRIDO	FECHA ORDEN DE COMPRA	ID ORDEN DE COMPRA	CANTIDAD	VALOR NETO	PRECIO TOTAL NETO
HOSPITAL DE QUELLÓN	10 unid. Pad rojo 17"	20/03/2020 11:14	1663-394-SE20	20	\$ 95.020	\$ 1.900.400
HOSPITAL DE QUELLÓN	10 unid. Pad negro 17"	20/03/2020 11:14	1663-394-SE20	100	\$ 5.128	\$ 512.800
HOSPITAL DE QUELLÓN	100 litros de limpiador vidrio glass class	20/03/2020 11:14	1663-394-SE20	10	\$ 3.527	\$ 35.270
HOSPITAL DE QUELLÓN	1.000 bolsas de alcohol gel 950 ml para dispensador ecolab	20/03/2020 14:16	1663-391-SE20	1.000	\$ 3.600	\$ 3.600.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	20 bidón de removedor furia	23/03/2020 10:51	1663-406-SE20	50	\$ 16.670	\$ 833.500
HOSPITAL DE QUELLÓN	50 bidón cera 8M classic incolora x 5 litros	23/03/2020 10:51	1663-406-SE20	20	\$ 18.523	\$ 370.460
HOSPITAL DE QUELLÓN	20 bidón limpiador removedor 8m restaurador x 5 litros	23/03/2020 10:51	1663-406-SE20	50	\$ 2.619	\$ 130.950
HOSPITAL DE QUELLÓN	300 unid. jabón spray scott pure 1 x 800 ml	23/03/2020 10:51	1663-406-SE20	1.000	\$ 609	\$ 609.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	400 unid. trapero doble c/ojal 50x50 VTX-PRO	23/03/2020 10:51	1663-406-SE20	20	\$ 8.908	\$ 178.160
HOSPITAL DE QUELLÓN	50 unid. limpiador crema cif tradicional	23/03/2020 10:51	1663-406-SE20	400	\$ 1.225	\$ 490.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	50 unid. desodorante ambiental	23/03/2020 10:51	1663-406-SE20	50	\$ 1.076	\$ 53.800
HOSPITAL DE QUELLÓN	85 paquetes de papel higienico scott basic x 550 metros	23/03/2020 10:51	1663-406-SE20	85	\$ 2.333	\$ 198.305
HOSPITAL DE QUELLÓN	1.000 paquetes de bolsas de basura 50x70cm	23/03/2020 10:51	1663-406-SE20	2.000	\$ 728	\$ 1.456.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	2.000 paquetes de bolsas de basura 70x90cm	23/03/2020 10:51	1663-406-SE20	300	\$ 12.696	\$ 3.808.800
HOSPITAL DE QUELLÓN	30 unid. Bolsa mortuoria 200 kg/10 min	26/03/2020 11:09	1663-414-CM20	30	\$ 14.000	\$ 420.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	3 caja de tubo centrifuga 15ml esteril F. conico T. plana C/500	26/03/2020 16:03	1663-420-SE20	3	\$ 77.000	\$ 231.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	25 unid. Ejercitador volumétrico o Inspirador	31/03/2020 11:10	1663-438-SE20	25	\$ 9.076	\$ 226.900
HOSPITAL DE QUELLÓN	2 unid. Respirador AIR FFS680 silicona, talla M	17/04/2020 10:52	1663-528-SE20	2	\$ 126.000	\$ 252.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	10 unid. Filtros AIR 6926 ABEK1P3R multigas/particulas	17/04/2020 10:52	1663-528-SE20	10	\$ 23.750	\$ 237.500
HOSPITAL DE QUELLÓN	200 unid. Delantal quirurgico desechables	17/04/2020 12:42	1663-519-SE20	200	\$ 3.000	\$ 600.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	13 unid. Monitor de signos vitales rescate life oximetro FS10A	13/04/2020 11:04	1663-518-CM20	13	\$ 24.609	\$ 319.917
HOSPITAL DE QUELLÓN	6 x 50 Filtro Traqueostomia Gibeck Humidificador Trach vent	13/04/2020 12:41	1663-517-CM20	6	\$ 34.900	\$ 209.400
HOSPITAL DE QUELLÓN	40 unid. Termómetro digital por motivo de COVID-19	13/04/2020 8:51	1663-515-SE20	40	\$ 4.193	\$ 167.720
HOSPITAL DE QUELLÓN	10.000 unid. Mascarillas desechables tres capas	17/04/2020 12:39	1663-511-SE20	10.000	\$ 497	\$ 4.970.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	5 unid. Termómetro de frente infrarrojo	09/04/2020 16:40	1663-507-SE20	5	\$ 85.000	\$ 425.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	405 unid. Alcohol gel 340 cc	09/04/2020 14:22	1663-495-SE20	405	\$ 2.496	\$ 1.010.880
HOSPITAL DE QUELLÓN	10.000 unid. Mascarillas quirurgicas 3 pliegues N99	08/04/2020 16:59	1663-489-SE20	10.000	\$ 724	\$ 7.240.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	2.000 unid. Mascarillas quirurgicas N95	08/04/2020 16:59	1663-489-SE20	2.000	\$ 3.127	\$ 6.254.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	1.200 unid. Platos plumavit tipo hamburguesero 15 cms	09/04/2020 9:55	1663-487-SE20	1.200	\$ 50	\$ 60.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	4.000 unid. Cucharas soperas desechables color blanco	09/04/2020 9:55	1663-487-SE20	6	\$ 6.639	\$ 39.834
HOSPITAL DE QUELLÓN	3.000 unid. Vasos plumavit desechables, 300 cc o 10 onzas	09/04/2020 9:55	1663-487-SE20	4.000	\$ 17	\$ 68.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	3.000 unid. Potes transparentes con tapa, capacidad 200 cc	09/04/2020 9:55	1663-487-SE20	3.000	\$ 24	\$ 72.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	2.000 unid. Bombillas desechables de material reciclable	09/04/2020 9:55	1663-487-SE20	50	\$ 5.798	\$ 289.900
HOSPITAL DE QUELLÓN	2.000 unid. Platos desechables de plumavit, 20 cm, redondos	09/04/2020 9:55	1663-487-SE20	2.000	\$ 12	\$ 24.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	50 rollos de papel aluminio de 100 metros	09/04/2020 9:55	1663-487-SE20	2.000	\$ 50	\$ 100.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	6 rollos de bolsas desechables precapadas, capacidad 1 kilo	09/04/2020 9:55	1663-487-SE20	3.000	\$ 50	\$ 150.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	30 unid. Traje desechable TYVEK DUPONT, talla M	08/04/2020 13:10	1663-474-SE20	1.500	\$ 135	\$ 202.500
HOSPITAL DE QUELLÓN	75 unid. Traje desechable TYVEK DUPONT, talla L	08/04/2020 13:10	1663-474-SE20	1.500	\$ 135	\$ 202.500
HOSPITAL DE QUELLÓN	100 unid. Traje desechable TYVEK DUPONT, talla XL	08/04/2020 13:10	1663-474-SE20	30	\$ 4.100	\$ 123.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	100 unid. Traje desechable TYVEK DUPONT, talla XXL	08/04/2020 13:10	1663-474-SE20	75	\$ 4.100	\$ 307.500
HOSPITAL DE QUELLÓN	1.500 pares de guantes largo nitrilo, talla L	08/04/2020 13:10	1663-474-SE20	100	\$ 4.100	\$ 410.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	1.500 pares de guantes largo nitrilo, talla M	08/04/2020 13:10	1663-474-SE20	100	\$ 4.100	\$ 410.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	220 unid. Traje de seguridad microporoso	07/04/2020 16:51	1663-465-SE20	220	\$ 1.900	\$ 418.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	100 unid. Antiparra ATOX Chemplus clear G523-AF	07/04/2020 16:51	1663-464-SE20	100	\$ 6.399	\$ 639.900
HOSPITAL DE QUELLÓN	1.000 unid. Platos desechables plumavit 22 cm, redondos	01/04/2020 12:31	1663-441-SE20	700	\$ 17	\$ 11.900
HOSPITAL DE QUELLÓN	700 unid. Cucharas soperas desechables, color blanco	01/04/2020 12:31	1663-441-SE20	2.000	\$ 24	\$ 48.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	2.000 unid. Vasos plumavit desechables 300cc o 10 onzas	01/04/2020 12:31	1663-441-SE20	400	\$ 34	\$ 13.600
HOSPITAL DE QUELLÓN	400 unid. Vasos transparentes 300 cc o 100 onzas	01/04/2020 12:31	1663-441-SE20	1.000	\$ 50	\$ 50.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	1.080 unid. potes transparentes con tapa, capacidad 200 cc	01/04/2020 12:31	1663-441-SE20	1.080	\$ 54	\$ 58.320
HOSPITAL DE QUELLÓN	60 unid. Circuito de ventilación Hudson RCI circuito Respirador	23/04/2020 10:14	1663-544-CM20	60	\$ 9.095	\$ 545.700

SUB SERVICIO	PRODUCTO ADQUIRIDO	FECHA ORDEN DE COMPRA	ID ORDEN DE COMPRA	CANTIDAD	VALOR NETO	PRECIO TOTAL NETO
HOSPITAL DE QUELLÓN	25 unid. Oxímetros Choicemed MD300C19	22/04/2020 14:22	1663-540-SE20	25	\$ 22.353	\$ 558.825
HOSPITAL DE QUELLÓN	10.000 unid. Guantes Latex, talla L	21/04/2020 8:29	1663-536-SE20	10.000	\$ 70	\$ 700.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	10.000 unid. Guantes Latex, talla M	21/04/2020 8:29	1663-536-SE20	10.000	\$ 70	\$ 700.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	4 unid. Termómetro digital sin contacto	20/04/2020 16:08	1663-535-SE20	4	\$ 65.000	\$ 260.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	500 unid. Pecheras plasticas con manga y ojal	20/04/2020 16:08	1663-535-SE20	10.000	\$ 560	\$ 5.600.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	10.000 unid. Mascarillas 3 pliegues	20/04/2020 16:08	1663-535-SE20	500	\$ 1.980	\$ 990.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	10.000 unid. Guantes látex talla M	24/04/2020 15:58	1663-558-SE20	10.000	\$ 70	\$ 700.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	10.000 unid. Guantes látex talla L	24/04/2020 15:58	1663-558-SE20	10.000	\$ 70	\$ 700.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	3.000 unid. Mascarillas Tipo N95	24/04/2020 14:53	1663-556-SE20	3.000	\$ 2.000	\$ 6.000.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	3.000 unid. Pecheras desechables con ojal	24/04/2020 11:07	1663-554-SE20	3.000	\$ 2.290	\$ 6.870.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	60 unid. Circuito de ventilación Hudson RCI circuito Respirador	23/04/2020 10:14	1663-544-CM20	60	\$ 9.095	\$ 545.700
HOSPITAL DE QUELLÓN	10.000 unid. Guantes látex talla M	21/04/2020 8:29	1663-536-SE20	10.000	\$ 70	\$ 700.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	10.000 unid. Guantes látex talla L	21/04/2020 8:29	1663-536-SE20	10.000	\$ 70	\$ 700.000
HOSPITAL DE QUEILEN	Secadora Electrica 16 kilos blanca	28/04/2020 10:37	2138-257-SE20	1	\$ 521.100	\$ 521.100
HOSPITAL DE QUEILEN	Lavadora automatica 19 kilos	28/04/2020 10:37	2138-257-SE20	1	\$ 429.714	\$ 429.714
HOSPITAL DE QUEILEN	Monitor de signos vitales modelo v6 con T* infrarroja	28/04/2020 8:38	2138-255-SE20	1	\$ 1.200.000	\$ 1.200.000
HOSPITAL DE QUEILEN	Termometro Infrarrojo	24/04/2020 10:11	2138-248-SE20	2	\$ 55.900	\$ 111.800
HOSPITAL DE QUEILEN	Apurador de fluidos 500ml con valvula GM	23/04/2020 10:07	2138-247-SE20	3	\$ 19.800	\$ 59.400
HOSPITAL DE QUEILEN	Termometro Infrarrojo	22/04/2020 10:08	2138-244-SE20	2	\$ 55.900	\$ 111.800
HOSPITAL DE ACHAO	CUBRE CAMILLAS	30/04/2020 0:00	2137-306-AG20	200	\$ 5.890	\$ 1.178.000
HOSPITAL DE ACHAO	SABANILLAS	30/04/2020 0:00	2137-305-AG20	100	\$ 7.990	\$ 799.000
HOSPITAL DE ACHAO	Mascarillas de oxígeno médicas o piezas	30/04/2020 0:00	2137-303-CM20	155	\$ 696	\$ 107.880
HOSPITAL DE ACHAO	Mascarillas de oxígeno médicas o piezas	30/04/2020 0:00	2137-302-CM20	155	\$ 663	\$ 102.765
HOSPITAL DE ACHAO	OXIGENO	29/04/2020 0:00	2137-297-SE20	1	\$ 2.950	\$ 2.950
HOSPITAL DE ACHAO	Catéteres de succión o sus accesorios/Dispositivos de ayuda ventricular	28/04/2020 0:00	2137-294-CM20	10	\$ 30.174	\$ 301.740
HOSPITAL DE ACHAO	TRAPERO PARA PISO POR UNIDAD	28/04/2020 0:00	2137-293-SE20	30	\$ 2.000	\$ 60.000
HOSPITAL DE ACHAO	INSTALACIÓN DE RADIO HF Y VHF, INCLUYENDO CABLE COAXIAL RG-8"	28/04/2020 0:00	2137-291-SE20	1	\$ 239.580	\$ 239.580
HOSPITAL DE ACHAO	MATERIALES DE OFICINA	28/08/2020 0:00	2137-289-SE20	500	\$ 210	\$ 105.000
HOSPITAL DE ACHAO	Cotrimazol	23/04/2020 0:00	2137-288-SE20	100	\$ 10	\$ 1.000
HOSPITAL DE ACHAO	MASCARILLAS DESECHABLES/N95	21/04/2020 0:00	2137-287-SE20	10.000	\$ 649	\$ 6.490.000
HOSPITAL DE ACHAO	Amoxicilina/Gentamicina	21/04/2020 0:00	2137-286-SE20	4.000	\$ 128	\$ 512.000
HOSPITAL DE ACHAO	Solución de cloruro sódico para irrigación	21/04/2020 0:00	2137-285-SE20	1.000	\$ 395	\$ 395.000
HOSPITAL DE ACHAO	Bolsas de plástico/Cajas de uso general	22/04/2020 0:00	2137-284-SE20	3	\$ 9.227	\$ 27.681
HOSPITAL DE ACHAO	MATERIALES DE OFICINA	21/04/2020 0:00	2137-282-SE20	25	\$ 4.193	\$ 104.825
HOSPITAL DE ACHAO	Azitromicina	20/04/2020 0:00	2137-281-SE20	20	\$ 2.000	\$ 40.000
HOSPITAL DE ACHAO	Desloratadina	20/04/2020 0:00	2137-280-SE20	20	\$ 1.000	\$ 20.000
HOSPITAL DE ACHAO	CUBRE COLCHONES	20/04/2020 0:00	2137-277-SE20	20	\$ 29.412	\$ 588.240
HOSPITAL DE ACHAO	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO	20/04/2020 0:00	2137-274-SE20	10.000	\$ 6	\$ 60.000
HOSPITAL DE ACHAO	Aciclovir	20/04/2020 0:00	2137-273-SE20	5	\$ 10.100	\$ 50.500
HOSPITAL DE ACHAO	PARACETAMOL	17/04/2020 0:00	2137-272-SE20	15.000	\$ 6	\$ 90.000
HOSPITAL DE ACHAO	Losartan potásico/Omeprazol	17/04/2020 0:00	2137-271-SE20	30.000	\$ 11	\$ 330.000
HOSPITAL DE ACHAO	DOMPERIDONA	17/04/2020 0:00	2137-270-SE20	500	\$ 18	\$ 9.000
HOSPITAL DE ACHAO	Amoxicilina	17/04/2020 0:00	2137-269-SE20	50	\$ 655	\$ 32.750
HOSPITAL DE ACHAO	RISPERIDONA	17/04/2020 0:00	2137-268-SE20	1.000	\$ 39	\$ 39.000
HOSPITAL DE ACHAO	ATORVASTATINA	17/04/2020 0:00	2137-266-SE20	30.000	\$ 8	\$ 240.000
HOSPITAL DE ACHAO	HEPARINA SÓDICA	17/04/2020 0:00	2137-265-SE20	100	\$ 2.200	\$ 220.000
HOSPITAL DE ACHAO	Guantes quirúrgicos	16/04/2020 0:00	2137-263-CM20	100	\$ 9.480	\$ 948.000
HOSPITAL DE ACHAO	Guantes quirúrgicos	16/04/2020 0:00	2137-262-CM20	100	\$ 8.077	\$ 807.700
HOSPITAL DE ACHAO	Guantes quirúrgicos	16/04/2020 0:00	2137-261-CM20	2.000	\$ 216	\$ 432.000
HOSPITAL DE ACHAO	Amoxicilina/Amoxicilina	16/04/2020 0:00	2137-260-SE20	20	\$ 3.800	\$ 76.000

SUB SERVICIO	PRODUCTO ADQUIRIDO	FECHA ORDEN DE COMPRA	ID ORDEN DE COMPRA	CANTIDAD	VALOR NETO	PRECIO TOTAL NETO
HOSPITAL DE ACHAO	Azitromicina	16/04/2020 0:00	2137-258-SE20	500	\$ 105	\$ 52.500
HOSPITAL DE ACHAO	Alcohol de polivinilo	16/04/2020 0:00	2137-257-SE20	90	\$ 1.690	\$ 152.100
HOSPITAL DE ACHAO	Alcohol de polivinilo	16/04/2020 0:00	2137-256-SE20	360	\$ 456	\$ 164.160
HOSPITAL DE ACHAO	Trocares quirúrgicos para uso general o accesorios	15/04/2020 0:00	2137-255-CM20	2	\$ 74.304	\$ 148.608
HOSPITAL DE ACHAO	Etiquetas autoadhesivas	14/04/2020 0:00	2137-252-CM20	30	\$ 3.407	\$ 102.210
HOSPITAL DE ACHAO	Productos médicos mecánicos de debridement	15/04/2020 0:00	2137-251-CM20	1.200	\$ 228	\$ 273.600
HOSPITAL DE ACHAO	Productos médicos mecánicos de debridement	15/04/2020 0:00	2137-250-CM20	900	\$ 230	\$ 207.000
HOSPITAL DE ACHAO	Productos médicos mecánicos de debridement	14/04/2020 0:00	2137-249-CM20	720	\$ 679	\$ 488.880
HOSPITAL DE ACHAO	INSUMOS DE ASEO	15/04/2020 0:00	2137-248-SE20	50	\$ 52.938	\$ 2.646.900
HOSPITAL DE ACHAO	NOREPINEFRINA	13/04/2020 0:00	2137-247-SE20	50	\$ 710	\$ 35.500
HOSPITAL DE ACHAO	ENOXAPARINA	13/04/2020 0:00	2137-246-SE20	20	\$ 2.400	\$ 48.000
HOSPITAL DE ACHAO	Carvedilol	13/04/2020 0:00	2137-245-SE20	990	\$ 29	\$ 28.710
HOSPITAL DE ACHAO	MEDICAMENTOS	13/04/2020 0:00	2137-243-SE20	3.060	\$ 70	\$ 214.200
HOSPITAL DE ACHAO	MEDICAMENTOS	13/04/2020 0:00	2137-241-SE20	40.020	\$ 14	\$ 560.280
HOSPITAL DE ACHAO	FENTANILO	13/04/2020 0:00	2137-240-SE20	200	\$ 264	\$ 52.800
HOSPITAL DE ACHAO	Protectores o tapas o cierres o conectadores o ada	02/04/2020 0:00	2137-218-CM20	4	\$ 75.300	\$ 301.200
HOSPITAL DE ACHAO	Pecheras para pacientes/Émbolo buzo de desagüe o inodoro	01/04/2020 0:00	2137-210-SE20	10.000	\$ 140	\$ 1.400.000
HOSPITAL DE ACHAO	COLCHONES ANTIESCARAS	30/03/2020 0:00	2137-208-SE20	12	\$ 32.057	\$ 384.684
HOSPITAL DE ACHAO	Carriles o estantes para sistemas de infusión intr	30/03/2020 0:00	2137-204-CM20	2	\$ 598.900	\$ 1.197.800
HOSPITAL DE ACHAO	Espirales para laringe o sus accesorio/Sondas o directores quirúrgicos	30/03/2020 0:00	2137-203-CM20	200	\$ 246	\$ 49.200
HOSPITAL DE ACHAO	Espirales para laringe o sus accesorio	30/03/2020 0:00	2137-202-CM20	40	\$ 4.676	\$ 187.040
HOSPITAL DE ACHAO	Mascarillas de oxígeno médicas o piezas/Catéteres de succión o sus accesorios	30/03/2020 0:00	2137-201-CM20	400	\$ 767	\$ 306.800
HOSPITAL DE ACHAO	bandejas de cuidado o limpieza cutáneos	25/03/2020 0:00	2137-194-CM20	170	\$ 984	\$ 167.280
HOSPITAL DE ACHAO	Envolturas parciales o completas de esterilización	23/03/2020 0:00	2137-189-CM20	3	\$ 106.050	\$ 318.150
HOSPITAL DE ACHAO	Productos de humidificación del ventilador	23/03/2020 0:00	2137-186-CM20	35	\$ 9.094	\$ 318.290
HOSPITAL DE ACHAO	ALCOHOL GEL	21/03/2020 0:00	2137-185-SE20	120	\$ 3.254	\$ 390.480
HOSPITAL DE ACHAO	ALCOHOL	21/03/2020 0:00	2137-184-SE20	360	\$ 456	\$ 164.160
HOSPITAL DE ACHAO	Tenecteplasa	20/03/2020 0:00	2137-183-SE20	2	\$ 618.309	\$ 1.236.618
HOSPITAL DE ACHAO	SABANILLAS	17/03/2020 0:00	2137-168-SE20	50	\$ 6.400	\$ 320.000
HOSPITAL DE ACHAO	CILINDROS DE OXIGENO	30/04/2020 0:00	1077383-12-SE20	20	\$ 390.000	\$ 7.800.000
HOSPITAL DE ACHAO	RED DE OXIGENO	30/04/2020 0:00	1077383-11-SE20	1	\$ 18.501.578	\$ 18.501.578
HOSPITAL DE ACHAO	IMPRESORAS	01/04/2020 0:00	1077383-4-SE20	6	\$ 35.126	\$ 210.756
HOSPITAL DE ACHAO	CAMILLAS	28/04/2020 0:00	1077383-8-CM20	2	\$ 140.000	\$ 280.000
HOSPITAL DE ACHAO	MANTENCION CORRECTIVA PARA RESPIRADOR MECANICO MARCA BIO MED, MODELO CROSSVENT 3 PLUS	15/05/2020 13:25	2137-329-SE20	1	\$ 460.000	\$ 460.000
HOSPITAL DE ACHAO	SONDA DE ASPIRACIÓN DE SECRECIONES EN CIRCUITO CER	15/05/2020 12:38	2137-328-AG20	1	\$ 530.000	\$ 530.000
HOSPITAL DE ACHAO	RECARGA DE OXIGENO MEDICO 0.7 METROS CÚBICOS	06/05/2020 9:04	2137-311-SE20	5	\$ 2.950	\$ 14.750
HOSPITAL DE ACHAO	COMPRA SERVICIO DE REPARACIÓN MAYO 2020	13/05/2020 13:32	2137-321-SE20	1	\$ 1.200.000	\$ 1.200.000
HOSPITAL DE ACHAO	COMPRA SERVICIO DE REPARACIÓN MAYO 2020	13/05/2020 12:40	2137-320-SE20	1	\$ 1.080.000	\$ 1.080.000
HOSPITAL DE QUEILÉN	COMPRAS TORULAS PARA MUESTRAS COVID-19	14/05/2020 14:39	2138-293-SE20	2	\$ 42.000	\$ 84.000
HOSPITAL DE QUEILÉN	COMPRA PELLET COVOD-19 HOSPITAL CAMPAÑA	13/05/2020 9:06	2138-289-SE20	200	\$ 3.445	\$ 689.000
HOSPITAL DE QUEILÉN	2138-10-LE20 *CONTRATACION TECNICOS PARAMEDICOS 4	11/05/2020 10:53	2138-287-SE20	15	\$ 2.990	\$ 44.850
HOSPITAL DE QUEILÉN	2138-10-LE20 *CONTRATACION TECNICOS PARAMEDICOS 4	11/05/2020 10:53	2138-287-SE20	1	\$ 679.451	\$ 679.451
HOSPITAL DE QUEILÉN	2138-10-LE20 *CONTRATACION TECNICOS PARAMEDICOS 4	11/05/2020 10:53	2138-287-SE20	21	\$ 2.492	\$ 52.332
HOSPITAL DE QUEILÉN	2138-10-LE20 *CONTRATACION TECNICOS PARAMEDICOS 4	11/05/2020 10:46	2138-286-SE20	5	\$ 2.492	\$ 12.460
HOSPITAL DE QUEILÉN	2138-10-LE20 *CONTRATACION TECNICOS PARAMEDICOS 4	11/05/2020 10:46	2138-286-SE20	1	\$ 679.451	\$ 679.451
HOSPITAL DE QUEILÉN	MANTENIMIENTO CORRECTIVO MONITOR DE SIGNOS VITALES	07/05/2020 10:04	2138-275-SE20	1	\$ 150.000	\$ 150.000
HOSPITAL DE QUEILÉN	2138-28-LE18 SANITIZACION, DESRATIZACION	05/05/2020 10:11	2138-273-SE20	1	\$ 160.000	\$ 160.000
HOSPITAL DE QUEILÉN	2138-10-LE20 *CONTRATACION TECNICOS PARAMEDICOS 4	05/05/2020 9:02	2138-271-SE20	1	\$ 649.451	\$ 649.451
HOSPITAL DE QUEILÉN	2138-10-LE20 *CONTRATACION TECNICOS PARAMEDICOS 4	05/05/2020 9:02	2138-271-SE20	21	\$ 2.492	\$ 52.332
HOSPITAL DE QUEILÉN	2138-10-LE20 *CONTRATACION TECNICOS PARAMEDICOS 4	05/05/2020 9:02	2138-271-SE20	15	\$ 2.990	\$ 44.850

SUB SERVICIO	PRODUCTO ADQUIRIDO	FECHA ORDEN DE COMPRA	ID ORDEN DE COMPRA	CANTIDAD	VALOR NETO	PRECIO TOTAL NETO
HOSPITAL DE QUEILÉN	2138-10-LE20 *CONTRATACION TECNICOS PARAMEDICOS 4	05/05/2020 9:02	2138-271-SE20	2	\$ 3.500	\$ 7.000
HOSPITAL DE ANCUD	BB25 Filtro Alta eficiencia , grado de filtración HEPA 99.999%, Humidificador,Membrana hidrófoba reforzad	15/05/2020 10:59	2048-1311-SE20	3.000	\$ 4.990	\$ 14.970.000
HOSPITAL DE ANCUD	Pieza en "T"antirreflujo: Conecta el TOT del NIF-TEE® paciente con el medidor de presión o ventilómetro. S	13/05/2020 14:33	2048-1286-SE20	50	\$ 4.950	\$ 247.500
HOSPITAL DE ANCUD	ADAPTADOR PARA INHALADOR EN CIRCUITO RESPIRATORIO, 22 MM, MDI ADABF001	13/05/2020 14:33	2048-1286-SE20	50	\$ 3.500	\$ 175.000
HOSPITAL DE ANCUD	GUANTE NEOPRENO MEDLINE NEOLON 2G Nº 7½ PAR 1292939	11/05/2020 10:25	2048-1243-CM20	500	\$ 780	\$ 390.000
HOSPITAL DE ANCUD	GUANTE LATEX MOTEX ESTÉRIL Nº 6 PAR 1292906	11/05/2020 10:17	2048-1242-CM20	1.000	\$ 216	\$ 216.000
HOSPITAL DE ANCUD	GUANTE NITRILO SMARTMED ALTO RIESGO TALLA M 50 UNIDADES 1594336	11/05/2020 9:45	2048-1241-CM20	20	\$ 16.050	\$ 321.000
HOSPITAL DE ANCUD	Cerradura electrica segun requerimiento Arrendador y cotizacion	11/05/2020 9:30	2048-1240-SE20	1	\$ 50.000	\$ 50.000
HOSPITAL DE ANCUD	Arriendo Hotel Quelltehue, segun cotizacion	11/05/2020 9:30	2048-1240-SE20	3	\$ 1.200.000	\$ 3.600.000
HOSPITAL DE ANCUD	Pecheras caja bata estandar esteril XL caja x 32 Uds.	08/05/2020 10:33	2048-1231-SE20	10	\$ 79.680	\$ 796.800
HOSPITAL DE ANCUD	Lampara Examen GS-300 Rodable, Tecnologia TOUCHLESS, 20 .000 Lux CODIGO: 44452 WelchAllyn	07/05/2020 15:53	2048-1226-SE20	1	\$ 549.800	\$ 549.800
HOSPITAL DE ANCUD	MONITOR SIGNOS VITALES CON PEDESTAL, RUEDAS Y CARGADOR, MINDRAY	07/05/2020 15:53	2048-1226-SE20	6	\$ 1.639.800	\$ 9.838.800
HOSPITAL DE ANCUD	TORULAS NASOFARINGEAS FLOCKED FLEXIBLE, FIBRA DE NYLON. CM-FS913, 100 UD.	07/05/2020 14:31	2048-1217-SE20	4	\$ 60.000	\$ 240.000
HOSPITAL DE ANCUD	Sanitizaciones Unidades de Urgencia	07/05/2020 12:26	2048-1214-SE20	32	\$ 50.000	\$ 1.600.000
HOSPITAL DE ANCUD	Sanitizaciones Dialisis	07/05/2020 12:26	2048-1214-SE20	20	\$ 51.000	\$ 1.020.000
HOSPITAL DE ANCUD	Sanitizaciones de llamado	07/05/2020 12:26	2048-1214-SE20	3	\$ 30.000	\$ 90.000
HOSPITAL DE ANCUD	MASCARILLA DESECHABLES HIPOALERGENICA	06/05/2020 16:48	2048-1210-SE20	20.000	\$ 460	\$ 9.200.000
HOSPITAL DE ANCUD	Guante latex xs	06/05/2020 16:07	2048-1208-CM20	100	\$ 2.599	\$ 259.900
HOSPITAL DE ANCUD	GUANTE NITRILO AANITRO LIBRE DE POLVO CELESTE TALLA M UNIDAD 1654810	06/05/2020 15:53	2048-1207-CM20	10.000	\$ 100	\$ 1.000.000
HOSPITAL DE ANCUD	GUANTE NITRILO AANITRO LIBRE DE POLVO CELESTE TALLA S UNIDAD 1654811	06/05/2020 15:53	2048-1207-CM20	10.000	\$ 80	\$ 800.000
HOSPITAL DE ANCUD	GUANTE POLISOPRENO MEDLINE SENSICARE MICRO Nº 6½ PAR 1292966	04/05/2020 16:59	2048-1178-CM20	1.000	\$ 1.171	\$ 1.171.000
HOSPITAL DE ANCUD	BOLSA DE ASPIRACIÓN MEDLINE DESECHABLE BLANDA 1.500 CC 50 UNIDADES 1551613	04/05/2020 16:59	2048-1178-CM20	3	\$ 63.800	\$ 191.400
HOSPITAL DE ANCUD	SONDA PROSTÁTICA CHEN KANG FOLEY 100% SILICONA 3 VIAS 18FR UNIDAD 1619774	04/05/2020 16:24	2048-1177-CM20	50	\$ 1.926	\$ 96.300
HOSPITAL DE ANCUD	Frasco Humidificador	04/05/2020 10:07	2048-1170-SE20	45	\$ 23.320	\$ 1.049.400
HOSPITAL DE ANCUD	Frascos de Aspiracion	04/05/2020 10:07	2048-1170-SE20	20	\$ 84.000	\$ 1.680.000
HOSPITAL DE ANCUD	Flujómetros de Oxigeno Conexion central uni. co.	04/05/2020 10:07	2048-1170-SE20	25	\$ 55.360	\$ 1.384.000
HOSPITAL DE ANCUD	Flujómetros de Aire Conexion central uni. co.	04/05/2020 10:07	2048-1170-SE20	25	\$ 55.360	\$ 1.384.000
HOSPITAL DE ANCUD	Reguladores de Vacío Conexion Central uni. co.	04/05/2020 10:07	2048-1170-SE20	20	\$ 163.240	\$ 3.264.800
HOSPITAL DE ANCUD	Mantenición Preventiva de Sistemas UMA	04/05/2020 8:46	2048-1167-SE20	1	\$ 1.040.000	\$ 1.040.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	Compra de Termómetros Infrarrojos	15/05/2020 12:04	1663-633-SE20	3	\$ 79.000	\$ 237.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	Mascarillas Desechables	14/05/2020 16:37	1663-632-SE20	300	\$ 684	\$ 205.200
HOSPITAL DE QUELLÓN	Fentanillo 0,5 mg 10 ML ampolla	14/05/2020 16:30	1663-631-SE20	200	\$ 319	\$ 63.800
HOSPITAL DE QUELLÓN	Pulmón de prueba adulto 1 LT.	12/05/2020 11:27	1663-607-SE20	5	\$ 22.000	\$ 110.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	EQUIPO ASPIRACION CONTINUA MEDITECH BOMBA DE ASPIRACION M-1 UNIDAD	11/05/2020 17:04	1663-603-CM20	1	\$ 233.200	\$ 233.200
HOSPITAL DE QUELLÓN	ADAPTADOR DE VIA AEREA PARA PACIENTE ADULTO / PEDIATRICO DE UN SOLO USO (PACK DE 10 UNIDADES)	11/05/2020 16:50	1663-602-SE20	2	\$ 260.000	\$ 520.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	Mascarilla Quirurg.3Plieg Celeste C/Elastico.	08/05/2020 13:03	1663-595-SE20	10.000	\$ 498	\$ 4.980.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	Pechera Desechable Larga C/Maga y Dedo.	08/05/2020 13:03	1663-595-SE20	10.000	\$ 545	\$ 5.450.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	Boisas Mortuorias tamaño estándar 200x90 modelo llaima 2	07/05/2020 12:46	1663-592-SE20	40	\$ 33.000	\$ 1.320.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	Filtro HMEF 1000	07/05/2020 12:03	1663-591-SE20	200	\$ 1.780	\$ 356.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	FILTRO TRAQUEOSTOMÍA INSUMA FILTRO HME TRAQUEOSTOMIA C/PUERTO O2 IN00002	07/05/2020 11:56	1663-590-CM20	30	\$ 1.500	\$ 45.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	FILTRO TRAQUEOSTOMÍA INSUMA FILTRO HME TRAQUEOSTOMIA S/PUERTO O2 IN00003	07/05/2020 11:45	1663-589-CM20	480	\$ 950	\$ 456.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	AZITROMICINA 200MG5 ML SUS. X 30 ML FCO. LAB. HOSPIFARMA VENCIMIENTO DICEMBRE 2021	06/05/2020 12:28	1663-585-SE20	500	\$ 1.950	\$ 975.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	Mascarilla tres pliegues	15/05/2020 12:52	507428-439-SE20	200	\$ 24.500	\$ 4.900.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	SERVICIO DE MENSAJERIA EN RADIOS LOCALES PARA PREVENCIÓN DEL COVID-19 POR TRES MESES	15/05/2020 11:42	507428-437-SE20	3	\$ 100.000	\$ 300.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	SERVICIO DE MENSAJERIA EN RADIOS LOCALES PARA PREVENCIÓN DEL COVID-19 POR TRES MESES	15/05/2020 11:42	507428-436-SE20	3	\$ 600.000	\$ 1.800.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	SERVICIO DE MENSAJERIA EN RADIOS LOCALES PARA PREVENCIÓN DEL COVID-19 POR TRES MESES	15/05/2020 11:28	507428-435-SE20	3	\$ 336.134	\$ 1.008.402
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	SANITIZACION MOVIL SAMU PATENTE JBDW-55 TRASLADO SECUNDARIO PACIENTE COVID POSITIVO.	14/05/2020 23:00	507428-432-SE20	1	\$ 70.000	\$ 70.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	ALCOHOL DESNATURALIZADO AL 70% DE 1 LITRO PARA PROCEDIMIENTOS SAMU	14/05/2020 22:31	507428-431-SE20	100	\$ 2.800	\$ 280.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	ARRIENDO LARGO PLAZO FURGÓN - ENTRE 12 Y 24 MESES	13/05/2020 17:49	507428-428-CM20	3	\$ 1.100.000	\$ 3.300.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	1000 AFICHES 60X40 CM, IMPRESOS A TODO COLOR SOBRE COUCHE 170 GR5. PARA PREVENCIÓN COVID-19	13/05/2020 16:52	507428-427-SE20	1	\$ 336.697	\$ 336.697

SUB SERVICIO	PRODUCTO ADQUIRIDO	FECHA ORDEN DE COMPRA	ID ORDEN DE COMPRA	CANTIDAD	VALOR NETO	PRECIO TOTAL NETO
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	AMONIO CUATERNARIO DE FORMULA CONCENTRADO 5 LITROS	12/05/2020 15:21	507428-424-SE20	10	\$ 32.500	\$ 325.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	Compra modular de emergencia, para SALA DE ESPERA SAR Castro	12/05/2020 13:44	507428-423-SE20	1	\$ 52.044.464	\$ 52.044.464
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	REGULARIZAR EL SERVICIO SANITIZACIÓN INTEGRAL RESIDENCIA SANITARIA HOSTAL SANTA FÉ	04/05/2020 19:34	507428-400-SE20	1	\$ 2.857.000	\$ 2.857.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	Servicio de perifoneo mes de mayo	29/05/2020 16:46	507428-495-SE20	1	\$ 600.000	\$ 600.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	7 Adhesivos impermeable 100 x 73 cms 4 Adhesivo impermeable 50 x 39 cms	29/05/2020 16:37	507428-490-SE20	1	\$ 126.000	\$ 126.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	Publicacion mensual publicitaria (por dos meses, se evaluara segundo mes)	29/05/2020 16:15	507428-487-SE20	2	\$ 250.000	\$ 500.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	Sistema de Ventilacion de Alta Complejidad Modelo SV800 1 CODIGO: SV800 MINDRAY PMLS	29/05/2020 12:50	507428-474-SE20	1	\$ 35.490.000	\$ 35.490.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	SANITIZACION MOVIL SAMU PATENTE JBDW-55 TRASLADO SECUNDARIO PACIENTE COVID POSITIVO SA	26/05/2020 15:36	507428-468-SE20	1	\$ 87.500	\$ 87.500
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	10 Transductor de Presión Simple PX272 - 2 Pulmon de Prueba Adulto 1 Lt - 4 REGULADOR-DISSR-EPGI U	26/05/2020 14:42	507428-466-SE20	1	\$ 1.853.100	\$ 1.853.100
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	Sistema Aspiración Neo 8 FR	19/05/2020 17:17	507428-451-SE20	10	\$ 17.100	\$ 171.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	Sistema Aspiración Adulto 14 FR	19/05/2020 17:17	507428-451-SE20	100	\$ 17.100	\$ 1.710.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	Bajada para Bomba Space; 250 cm Safeset	18/05/2020 17:40	507428-443-SE20	100	\$ 2.600	\$ 260.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	Bomba de infusión volumétrica; Infumat space	18/05/2020 17:40	507428-443-SE20	6	\$ 1.750.000	\$ 10.500.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	Sistema de Ventilacion de Alta Complejidad Modelo SV800 1 CODIGO: SV800 MINDRAY PMLS	18/05/2020 13:03	507428-442-SE20	1	\$ 38.470.000	\$ 38.470.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	Servicio de Residencia Sanitaria Castro	18/05/2020 10:27	507428-440-SE20	1	\$ 26.880.000	\$ 26.880.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	AMBULANCIA AEA 4x4 MB SPRINTER 416 AT	27/05/2020 17:33	1077380-15-SE20	2	\$ 69.700.000	\$ 139.400.000
HOSPITAL DE ACHAO	GUANTE NITRILO AANITRO LIBRE DE POLVO CELESTE TALLA S UNIDAD	27/05/2020 10:43	2137-335-CM20	10.000	\$ 171	\$ 1.710.000
HOSPITAL DE ACHAO	GUANTE NITRILO AANITRO LIBRE DE POLVO CELESTE TALLA M UNIDAD	27/05/2020 10:43	2137-335-CM20	10.000	\$ 171	\$ 1.710.000
HOSPITAL DE ACHAO	Recarga de Oxígeno medico 10 metros cúbicos	27/05/2020 10:23	2137-334-SE20	10	\$ 12.000	\$ 120.000
HOSPITAL DE ACHAO	MEDIO DE TRANSPORTE IMPROVIRAL NAT C/TORULA 3 ML (30 UN)	19/05/2020 11:24	2137-332-SE20	15	\$ 81.000	\$ 1.215.000
HOSPITAL DE ACHAO	TRABAJOS DE MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DEL EX INTERNADO FEMENINO, PARA HABILITAR E	18/05/2020 10:01	2137-330-SE20	1	\$ 19.914.000	\$ 19.914.000
HOSPITAL DE ANCUO	Termómetro Infrarrojo -Certificación: CE / ROHS / FCC / FDA - Rango de temperatura: 32.0 °C a 42.5 °C (u	29/05/2020 10:33	2048-1390-SE20	15	\$ 67.200	\$ 1.008.000
HOSPITAL DE ANCUO	GUANTE EXAMEN LATEX L	29/05/2020 9:05	2048-1389-SE20	30.000	\$ 127	\$ 3.810.000
HOSPITAL DE ANCUO	GUANTE EXAMEN LATEX M	29/05/2020 9:05	2048-1389-SE20	30.000	\$ 127	\$ 3.810.000
HOSPITAL DE ANCUO	Arteriofix rojo G20x 80mm,FR 3 aprox (AD. RADIAL)	27/05/2020 17:18	2048-1378-SE20	100	\$ 10.000	\$ 1.000.000
HOSPITAL DE ANCUO	Almohadilla de cabeza en forma de herradura adulto viscoelástica. Medida: Diám Ext. 205mm / Diám Int. 7	27/05/2020 12:55	2048-1377-SE20	3	\$ 70.308	\$ 210.924
HOSPITAL DE ANCUO	Cojín semicircular de viscoelástica Action, para adultos para pecho, torax, para posición prono. Medida: (Lx	27/05/2020 12:55	2048-1377-SE20	2	\$ 187.488	\$ 374.976
HOSPITAL DE ANCUO	Apoyos para pecho, se adaptan al área que va desde los hombros hasta el pecho del paciente, bondes redc	27/05/2020 12:55	2048-1377-SE20	1	\$ 312.382	\$ 312.382
HOSPITAL DE ANCUO	Apoyos para pecho, se adaptan al área que va desde los hombros hasta el pecho del paciente, bondes redc	27/05/2020 12:55	2048-1377-SE20	1	\$ 312.382	\$ 312.382
HOSPITAL DE ANCUO	Cojín semicircular de viscoelástica Action, para adultos para pecho, torax, para posición prono. Medida: (Lx	27/05/2020 12:55	2048-1377-SE20	2	\$ 318.730	\$ 637.460
HOSPITAL DE ANCUO	Posicionador Lateral de espuma alta densidad, con recubrimiento de viscoelástica. Dimensiones: 711x495x	27/05/2020 12:55	2048-1377-SE20	1	\$ 316.386	\$ 316.386
HOSPITAL DE ANCUO	CATETER DE SUCCION CERRADA 72 HRS ENDOT 14 FR	27/05/2020 12:00	2048-1376-SE20	150	\$ 10.938	\$ 1.640.700
HOSPITAL DE ANCUO	75-PKC02S KIT INSTALACION DE CATETER	27/05/2020 12:00	2048-1376-SE20	300	\$ 8.700	\$ 2.610.000
HOSPITAL DE ANCUO	ESTILETE DE INTUBACIÓN PORTEX INTERCAMBIADOR DE TUBO REUSABLE	27/05/2020 9:05	2048-1373-CM20	4	\$ 52.430	\$ 209.720
HOSPITAL DE ANCUO	Riñon acero germany	25/05/2020 17:18	2048-1360-SE20	24	\$ 9.900	\$ 237.600
HOSPITAL DE ANCUO	PINZA ANATOMICA 14 cm	25/05/2020 17:18	2048-1360-SE20	24	\$ 2.790	\$ 66.960
HOSPITAL DE ANCUO	PINZA QUIRURGICA 14 cm	25/05/2020 17:18	2048-1360-SE20	24	\$ 2.790	\$ 66.960
HOSPITAL DE ANCUO	Mango porta bisturi Nº 3	25/05/2020 17:18	2048-1360-SE20	4	\$ 2.490	\$ 9.960
HOSPITAL DE ANCUO	Mango porta bisturi Nº 4	25/05/2020 17:18	2048-1360-SE20	4	\$ 2.490	\$ 9.960
HOSPITAL DE ANCUO	Pinza Kelly curva 15 mt	25/05/2020 17:18	2048-1360-SE20	24	\$ 5.500	\$ 132.000
HOSPITAL DE ANCUO	BRAZALETE TENSIOMETRO VIVEMEJOR RELOJ ANEROIDE + ESTETOSCOPIO ESTETOSCOPIO CAMPANA SIN	25/05/2020 12:57	2048-1354-CM20	6	\$ 21.950	\$ 131.700
HOSPITAL DE ANCUO	ESTETOSCOPIO ADC ADSCOPE 603	25/05/2020 12:49	2048-1353-CM20	6	\$ 41.086	\$ 246.516
HOSPITAL DE ANCUO	CATETER PERCUTANEO CELSITE PCCC-CEL 4F - 5 UNIDADES	25/05/2020 12:35	2048-1352-CM20	2	\$ 530.000	\$ 1.060.000
HOSPITAL DE ANCUO	Colchon antiescara con Motor	25/05/2020 12:12	2048-1351-SE20	6	\$ 40.500	\$ 243.000
HOSPITAL DE ANCUO	CONTENEDOR DESECHABLE CONVATEC UNOMETER SAFETI PLUS 2.000 CC	25/05/2020 12:02	2048-1350-CM20	50	\$ 8.627	\$ 431.350
HOSPITAL DE ANCUO	Ganchos de mascarillas de 21 cm	25/05/2020 11:42	2048-1349-SE20	135	\$ 841	\$ 113.535
HOSPITAL DE ANCUO	Ganchos para mascarillas de 18 cm	25/05/2020 11:42	2048-1349-SE20	300	\$ 798	\$ 239.400
HOSPITAL DE ANCUO	CIRCUITO DE ANESTESIA VITAL SIGNS ADULTO COMPLETO	25/05/2020 11:07	2048-1348-CM20	100	\$ 7.466	\$ 746.600
HOSPITAL DE ANCUO	SONDA ALIMENTACION KANGAROO NASOYEYUNAL MODELO ENTRIFLEX 12 FR	25/05/2020 10:47	2048-1347-CM20	60	\$ 11.770	\$ 706.200
HOSPITAL DE ANCUO	MONITOR DESFIBRILADOR BIFASICO MODELO D3,PANTALLA DE 7",MARCAPASO EXTERNO,SISTEMA DEMO	20/05/2020 16:40	2048-1341-SE20	1	\$ 6.398.700	\$ 6.398.700

SUB SERVICIO	PRODUCTO ADQUIRIDO	FECHA ORDEN DE COMPRA	ID ORDEN DE COMPRA	CANTIDAD	VALOR NETO	PRECIO TOTAL NETO
HOSPITAL DE ANCUD	Valor Mensual estimado de alimentacion Residencia	18/05/2020 10:49	2048-1319-SE20	3	\$ 1.606.500	\$ 4.819.500
HOSPITAL DE ANCUD	PLANA QUIRURGICA BUNNY HEALTHCARE PECHERA CON MANGAS Y OJAL	18/05/2020 9:18	2048-1316-CM20	10.000	\$ 1.864	\$ 18.640.000
HOSPITAL DE QUEILÉN	2138-28-LE18 CONVENIO DE SANITIZACION	27/05/2020 12:34	2138-315-SE20	1	\$ 160.000	\$ 160.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	Mascarillas de aislamiento o quirófano	29/05/2020 15:48	1663-670-SE20	1.000	\$ 1.100	\$ 1.100.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	JUEGO DE TOALLA DE MANO Y DE BAÑO, COLOR BLANCO, 100% ALGODON, 400 GRAMOS	26/05/2020 15:27	1663-663-SE20	250	\$ 5.200	\$ 1.300.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	BASURERO CONTENEDOR DE 25 LITROS GRIS	26/05/2020 9:21	1663-658-SE20	40	\$ 8.900	\$ 356.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	Mascarillas de aislamiento o quirófano	22/05/2020 9:52	1663-650-SE20	1.750	\$ 440	\$ 770.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	SERVICIO DE MENSAJERIA RADIOS DE ANCUD COVID19 03	15/06/2020 15:24	507428-543-SE20	1	\$ 405.000	\$ 405.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	SERVICIO DE MENSAJERIA RADIOS DE ANCUD COVID19 02	15/06/2020 15:24	507428-542-SE20	1	\$ 360.000	\$ 360.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	SANITIZACION AMBULANCIAS SAMU TRASLADO COVID-19 PO	12/06/2020 12:42	507428-538-SE20	24	\$ 87.500	\$ 2.100.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	SANITIZACION AMBULANCIAS SAMU ANCUD	12/06/2020 12:12	507428-537-SE20	100	\$ 20.000	\$ 2.000.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	10.000 MASCARILLAS TRES PLIEGUES TRABAJO COVID 19	11/06/2020 15:38	507428-536-SE20	10.000	\$ 360	\$ 3.600.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	Guantes clínicos Tresor, Latex talla L	10/06/2020 12:07	507428-532-CM20	70	\$ 20.000	\$ 1.400.000
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	Guantes clínicos Tresor, Latex talla M	10/06/2020 12:07	507428-532-CM20	160	\$ 24.999	\$ 3.999.840
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	Guantes clínicos Tresor, Latex talla XS	10/06/2020 12:07	507428-532-CM20	53	\$ 19.999	\$ 1.059.947
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	Mascarillas reutilizables con filtro y estampado institucional. Certificada	09/06/2020 10:27	507428-529-AG20	500	\$ 2.521	\$ 1.260.500
DIRECCIÓN DEL SERVICIO	MASCARILLAS TRES PLIEGUES PARA STOCK COVID19	01/06/2020 13:55	507428-500-SE20	35.000	\$ 360	\$ 12.600.000
HOSPITAL DE ANCUD	Pechera desechable con ajuste pulgar	11/06/2020 10:47	2048-1539-CM20	2.000	\$ 1.158	\$ 2.316.000
HOSPITAL DE ANCUD	Mascarilla Medline anestesia inflexible domo semirígido adulto N° 5	11/06/2020 10:47	2048-1539-CM20	6	\$ 2.824	\$ 16.944
HOSPITAL DE ANCUD	Mascarilla Medline anestesia inflexible domo semirígido adulto N° 6	11/06/2020 10:47	2048-1539-CM20	14	\$ 2.771	\$ 38.794
HOSPITAL DE ANCUD	Alcohol etílico 95 FC 1 Litro	09/06/2020 12:30	2048-1512-SE20	48	\$ 3.100	\$ 148.800
HOSPITAL DE ANCUD	Alcohol etílico 70 FC 1 Litro	09/06/2020 12:30	2048-1512-SE20	48	\$ 3.050	\$ 146.400
HOSPITAL DE ANCUD	Sanitización Unidad de Urgencia	09/06/2020 10:31	2048-1496-SE20	20	\$ 50.000	\$ 1.000.000
HOSPITAL DE ANCUD	Sanitización Unidad de Diálisis	09/06/2020 10:31	2048-1496-SE20	13	\$ 51.000	\$ 663.000
HOSPITAL DE ANCUD	Sanitización Unidad de Endoscopia	09/06/2020 10:31	2048-1496-SE20	7	\$ 30.000	\$ 210.000
HOSPITAL DE ANCUD	Sanitización Unidad de Laboratorio	09/06/2020 10:31	2048-1496-SE20	6	\$ 12.000	\$ 72.000
HOSPITAL DE ANCUD	Sanitización Habitaciones residencia sanitaria	09/06/2020 10:31	2048-1496-SE20	3	\$ 20.000	\$ 60.000
HOSPITAL DE ANCUD	APOBF012 APOSITO PROTECTOR SPRAY 28ML	03/06/2020 9:30	2048-1431-SE20	60	\$ 6.100	\$ 366.000
HOSPITAL DE ANCUD	Guante Nitrilo libre de polvo talla M	02/06/2020 9:34	2048-1412-CM20	20.000	\$ 190	\$ 3.800.000
HOSPITAL DE ANCUD	Guante Nitrilo libre de polvo talla L	02/06/2020 9:34	2048-1412-CM20	10.000	\$ 180	\$ 1.800.000
HOSPITAL DE ANCUD	Instalacion Generador de emrgencia	01/06/2020 14:59	2048-1408-SE20	1	\$ 3.035.000	\$ 3.035.000
HOSPITAL DE ANCUD	GUARDIAS RESIDENCIA COVID-19	01/06/2020 10:57	2048-1402-SE20	4	\$ 886.040	\$ 3.544.160
HOSPITAL DE QUELLÓN	Mascaras Fullface 3M 6800	10/06/2020 9:20	1663-707-SE20	2	\$ 105.000	\$ 210.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	Cartucho vapores mixtos	10/06/2020 9:20	1663-707-SE20	2	\$ 17.000	\$ 34.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	Guantes nitrilo tresor libre de polvo talla L	05/06/2020 14:48	1663-695-SE20	80	\$ 9.435	\$ 754.800
HOSPITAL DE QUELLÓN	Guantes latex top glove examinación talla L	05/06/2020 14:48	1663-695-SE20	200	\$ 9.400	\$ 1.880.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	Guantes latexo top glove examinación talla XD	05/06/2020 14:48	1663-695-SE20	350	\$ 9.400	\$ 3.290.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	Guantes nitrilo tresor libre de polvo talla M	05/06/2020 14:48	1663-695-SE20	100	\$ 9.435	\$ 943.500
HOSPITAL DE QUELLÓN	Guantes latex top glove no esteril talla M	05/06/2020 14:48	1663-695-SE20	460	\$ 9.400	\$ 4.324.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	Guantes nitrilo tresor nitrilo libre de polvo talla S	05/06/2020 14:48	1663-695-SE20	100	\$ 9.435	\$ 943.500
HOSPITAL DE QUELLÓN	Guantes de latex c/p blanco tresor talla S	04/06/2020 16:58	1663-682-SE20	5.000	\$ 91	\$ 455.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	Guantes de latex c/p blanco tresor talla M	04/06/2020 16:58	1663-682-SE20	5.000	\$ 91	\$ 455.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	Pecheras/bata con manga y ojal en pulgar	04/06/2020 16:58	1663-682-SE20	1.000	\$ 810	\$ 810.000
HOSPITAL DE QUELLÓN	COMPRA DE CATETER PARA INTUBACION / COVID 19	04/06/2020 14:54	1663-678-SE20	20	\$ 10.000	\$ 200.000
HOSPITAL DE ACHAO	Toallas humedas grandes de 20 x 30 cm	10/06/2020 8:51	2137-359-SE20	100	\$ 3.362	\$ 336.200
HOSPITAL DE ACHAO	Detergentes enzimáticos	09/06/2020 13:19	2137-355-CM20	3	\$ 18.500	\$ 55.500
HOSPITAL DE ACHAO	Cinta Esterilización 3M Comply	09/06/2020 13:19	2137-355-CM20	4	\$ 17.336	\$ 69.344
HOSPITAL DE ACHAO	Cinta Esterilización 3M Comply Autoclave 18mm	09/06/2020 13:19	2137-355-CM20	4	\$ 4.348	\$ 17.392
HOSPITAL DE ACHAO	Alargador venoso muncare 25 cm	09/06/2020 13:19	2137-355-CM20	7	\$ 20.700	\$ 144.900
HOSPITAL DE ACHAO	Marcarilla Laringea 5.0	08/06/2020 12:34	2137-348-CM20	3	\$ 5.012	\$ 15.036

SUB SERVICIO	PRODUCTO ADQUIRIDO	FECHA ORDEN DE COMPRA	ID ORDEN DE COMPRA	CANTIDAD	VALOR NETO	PRECIO TOTAL NETO
HOSPITAL DE ACHAO	Marcarilla Laringea 4.0	08/06/2020 12:34	2137-348-CM20	3	\$ 5.012	\$ 15.036
HOSPITAL DE ACHAO	Marcarilla Laringea 3.0	08/06/2020 12:34	2137-348-CM20	3	\$ 5.012	\$ 15.036
HOSPITAL DE ACHAO	Marcarilla Laringea 2.0	08/06/2020 12:34	2137-348-CM20	3	\$ 5.012	\$ 15.036
HOSPITAL DE ACHAO	Marcarilla Laringea 1.0	08/06/2020 12:34	2137-348-CM20	3	\$ 5.012	\$ 15.036
HOSPITAL DE ACHAO	Venda BSN Medical 10cm	08/06/2020 12:15	2137-346-CM20	2	\$ 5.507	\$ 11.014
HOSPITAL DE ACHAO	Venda BSN Medical 20cm	08/06/2020 12:15	2137-346-CM20	3	\$ 34.425	\$ 103.275
HOSPITAL DE ACHAO	Venda BSN Medical 15cm	08/06/2020 12:15	2137-346-CM20	3	\$ 20.718	\$ 62.154
HOSPITAL DE ACHAO	Venda BSN Medical 10 cm x 3M	08/06/2020 12:15	2137-346-CM20	3	\$ 15.510	\$ 46.530
HOSPITAL DE QUEILÉN	COMPRA DE GUANTES VINILO COVID-19	10/06/2020 9:52	2138-348-SE20	4.000	\$ 59	\$ 236.000
HOSPITAL DE CASTRO	Compra de pantalla de acrílico con aletas laterales para OIRS	09/06/2020	1514-1926-SE20	2	\$ 350.000	\$ 700.000
HOSPITAL DE CASTRO	Compra de pantalla de acrílico con aletas laterales para OIRS	09/06/2020	1514-1926-SE20	2	\$ 150.000	\$ 300.000
HOSPITAL DE CASTRO	Trampa de agua INFINITY	05/06/2020	1514-1903-SE20	24	\$ 21.666	\$ 519.992
HOSPITAL DE CASTRO	Delantal plastico	04/03/2020	1514-898-SE20	40500	\$ 166	\$ 6.723.000
HOSPITAL DE CASTRO	Mascarilla c/filtro amarra	04/03/2020	1514-896-SE20	20000	\$ 17	\$ 340.000
HOSPITAL DE CASTRO	mascarilla N°95	04/03/2020	1514-896-SE20	2000	\$ 525	\$ 1.050.000
HOSPITAL DE CASTRO	Delantal plastico	04/03/2020	1514-903-SE20	5000	\$ 210	\$ 1.050.000
HOSPITAL DE CASTRO	COMPRA URGENTE DE MASCARILLAS	16/03/2020	1514-1106-SE20	50000	\$ 60	\$ 3.000.000
HOSPITAL DE CASTRO	COMPRA URGENTE DE MASCARILLAS con VISOR	17/03/2020	1514-1137-SE20	500	\$ 1.016	\$ 508.000
HOSPITAL DE CASTRO	COMPRA URGENTE DE MASCARILLAS con Protector facial	17/03/2020	1514-1137-SE20	250	\$ 2.360	\$ 590.000
HOSPITAL DE CASTRO	MEDIO DE TRANSPORTE PCR COVID	18/03/2020	1514-1147-SE20	1000	\$ 2.090	\$ 2.090.000
HOSPITAL DE CASTRO	TORULAS PARA HISOPADO NASOFARINGEO	18/03/2020	1514-1147-SE20	2000	\$ 550	\$ 1.100.000
HOSPITAL DE CASTRO	TOALLAS CLINICAS DOBLADAS	18/03/2020	1514-1141-CM20	250	\$ 16.393	\$ 4.098.250
HOSPITAL DE CASTRO	LAVALOZA CONCENTRADO	18/03/2020	1514-1141-CM20	35	\$ 4.500	\$ 157.500
HOSPITAL DE CASTRO	PAÑO ABSORVENTE MULTILUSO	18/03/2020	1514-1141-CM20	3	\$ 50.248	\$ 150.744
HOSPITAL DE CASTRO	COMPRAS COLABORATIVAS ASEO	18/03/2020	1514-1143-SE20	150	\$ 15.890	\$ 2.383.500
HOSPITAL DE CASTRO	ANTIPARRAS - ALERTA SANITARIA CORONAVIRUS	18/03/2020	1514-1156-SE20	300	\$ 550	\$ 165.000
HOSPITAL DE CASTRO	Compra Urgente de Refrigerador Vertical Clínico para la Unidad de Farmacia del Hospital de Castro	20/03/2020	1514-1151-SE20	1	\$ 4.769.660	\$ 4.769.660
HOSPITAL DE CASTRO	VASOS 300 CC PLÁSTICOS DESECHABLES	25/03/2020	1514-1184-SE20	600	\$ 29	\$ 17.646
HOSPITAL DE CASTRO	BANDEJA DE PLUMAVIT CON DOS DIVISIONES	25/03/2020	1514-1184-SE20	1200	\$ 101	\$ 121.200
HOSPITAL DE CASTRO	BANDEJAS DE PLUMAVIT L-P	25/03/2020	1514-1184-SE20	1200	\$ 42	\$ 50.400
HOSPITAL DE CASTRO	VASOS DE PLUMAVIT 180 CC	25/03/2020	1514-1184-SE20	600	\$ 25	\$ 15.000
HOSPITAL DE CASTRO	BANDEJAS DE ALUMINIO CON TAPA C 20	25/03/2020	1514-1184-SE20	1200	\$ 126	\$ 151.260
HOSPITAL DE CASTRO	CUCHARAS CHICAS PLÁSTICAS	25/03/2020	1514-1184-SE20	1200	\$ 17	\$ 20.160
HOSPITAL DE CASTRO	ROCIADOR 1000CC GRADUADO	25/03/2020	1514-1184-SE20	12	\$ 1.588	\$ 19.059
HOSPITAL DE CASTRO	POCILLOS DESECHABLES 250 CC	25/03/2020	1514-1184-SE20	1200	\$ 67	\$ 80.664
HOSPITAL DE CASTRO	SET DE CUCHARA, TENEDOR Y CUCHILLO	25/03/2020	1514-1184-SE20	105	\$ 76	\$ 7.941
HOSPITAL DE CASTRO	RESPIRADOR 2 VIAS	25/03/2020	1514-1130-AG20	3	\$ 7.990	\$ 23.970
HOSPITAL DE CASTRO	FILTRO AIR	25/03/2020	1514-1130-AG20	6	\$ 12.990	\$ 77.940
HOSPITAL DE CASTRO	CANULA NASAL OPTFL INFANTIL FISHER & PAYKEL CODIGO: FPOPT316	25/03/2020	1514-1165-SE20	20	\$ 51.900	\$ 1.038.000
HOSPITAL DE CASTRO	CANULA NASAL OPTFL PEDIATRICA FISHER & PAYKEL CODIGO: FPOPT314	25/03/2020	1514-1165-SE20	20	\$ 51.900	\$ 1.038.000
HOSPITAL DE CASTRO	CANULA NASAL OPTFL PEDIATRICA FISHER & PAYKEL CODIGO: FPOPT318	25/03/2020	1514-1165-SE20	20	\$ 51.900	\$ 1.038.000
HOSPITAL DE CASTRO	CANULA NASAL OPTIFLOW+ PEQUEÑA (UCEP) CODIGO: FPOPT942	25/03/2020	1514-1165-SE20	10	\$ 34.800	\$ 348.000
HOSPITAL DE CASTRO	KIT CALEFACCIONADO JR AIRVO TUBO/CAM FISHER & PAYKEL CODIGO: FP900PT561	25/03/2020	1514-1165-SE20	70	\$ 77.000	\$ 5.390.000
HOSPITAL DE CASTRO	CIRCUITO PASIVO P/ VENTILACION NO INVASIV	25/03/2020	1514-1214-SE20	35	\$ 76.600	\$ 2.681.000
HOSPITAL DE CASTRO	CIRCUITO ACTIVO P/ VENTILACION NO INVASIV	25/03/2020	1514-1214-SE20	35	\$ 40.300	\$ 1.410.500
HOSPITAL DE CASTRO	BLUSA OPERAR VERDE TALLA L	25/03/2020	1514-1217-SE20	500	\$ 3.984	\$ 1.992.000
HOSPITAL DE CASTRO	PANTALON VERDE TALLA L	25/03/2020	1514-1217-SE20	500	\$ 3.984	\$ 1.992.000
HOSPITAL DE CASTRO	PANTALON VERDE TALLA XL	25/03/2020	1514-1217-SE20	500	\$ 4.136	\$ 2.068.000

SUB SERVICIO	PRODUCTO ADQUIRIDO	FECHA ORDEN DE COMPRA	ID ORDEN DE COMPRA	CANTIDAD	VALOR NETO	PRECIO TOTAL NETO
HOSPITAL DE CASTRO	BOTA DE OPERAR	25/03/2020	1514-1217-SE20	500	\$ 2.500	\$ 1.250.000
HOSPITAL DE CASTRO	TOALLA PAPEL DOBLE HOJA	25/03/2020	1514-1231-SE20	250	\$ 15.882	\$ 3.970.500
HOSPITAL DE CASTRO	SABANILLAS DE PAPEL	25/03/2020	1514-1231-SE20	350	\$ 3.353	\$ 1.173.550
HOSPITAL DE CASTRO	COMPRA COLABORATIVAS ASE0	25/03/2020	1514-1235-SE20	150	\$ 15.890	\$ 2.383.500
HOSPITAL DE CASTRO	AGUA EMBOTELLADA PARA CONTINGENCIA	25/03/2020	1514-1236-SE20	530	\$ 656	\$ 347.680
HOSPITAL DE CASTRO	PROTECTOR FACIAL CLARO	26/03/2020	1514-1255-SE20	12	\$ 6.050	\$ 72.600
HOSPITAL DE CASTRO	VTM Hisopos 3ml.	27/03/2020	1514-1280-SE20	5000	\$ 18.500	\$ 92.500.000
HOSPITAL DE CASTRO	Hisopos esteriles	27/03/2020	1514-1280-SE20	3000	\$ 750	\$ 2.250.000
HOSPITAL DE CASTRO	FRAZADA DE COLOR BEIGE DE 180X110 CM	27/03/2020	1514-1283-SE20	200	\$ 4.800	\$ 960.000
HOSPITAL DE CASTRO	SABANAS ADULTO BLANCO 260X160 CM5	27/03/2020	1514-1283-SE20	2000	\$ 3.290	\$ 6.580.000
HOSPITAL DE CASTRO	CIRCUITO P/ANESTESIA PEDIATRICO	01/04/2020	1514-1312-CM20	300	\$ 5.868	\$ 1.760.400
HOSPITAL DE CASTRO	CIRCUITO P/ANESTESIA ADULTO	01/04/2020	1514-1312-CM20	500	\$ 5.868	\$ 2.934.000
HOSPITAL DE CASTRO	BOLSA MORTUORIAS	02/04/2020	1514-1333-SE20	400	\$ 31.000	\$ 12.400.000
HOSPITAL DE CASTRO	COMPRA URGENTE DE MANTA PLASTICA DESECHABLE	02/04/2020	1514-1328-SE20	30000	\$ 140	\$ 4.200.000
HOSPITAL DE CASTRO	CIRCUITO PASIVO ADULTO P/ VENTILACION NO INVASIVA CON VALVULA VENTILADOR AVEA-EVITA(RT380) (PEDIATRIA)	02/04/2020	1514-1318-SE20	100	\$ 36.300	\$ 3.630.000
HOSPITAL DE CASTRO	FILTRO VIRAL BACTERIANO C/HMEF	02/04/2020	1514-1310-SE20	1000	\$ 960	\$ 960.000
HOSPITAL DE CASTRO	FILTRO VIRAL BACTERIANO S/HMEF	02/04/2020	1514-1310-SE20	700	\$ 673	\$ 471.100
HOSPITAL DE CASTRO	ABSORVENTE ANIHDRICO	02/04/2020	1514-1335-SE20	140	\$ 8.485	\$ 1.187.900
HOSPITAL DE CASTRO	RESUCITADOR MANUAL AMBU ADULTO MODELO OVAL CODIGO.470003100	03/04/2020	1514-1336-SE20	20	\$ 116.120	\$ 2.322.400
HOSPITAL DE CASTRO	RESUCITADOR MANUAL AMBU PEDIATRICO MODELO OVAL CODIGO.370003000	03/04/2020	1514-1336-SE20	5	\$ 90.350	\$ 451.750
HOSPITAL DE CASTRO	RESUCITADOR MANUAL AMBU ADULTO MODELO OVAL CODIGO.288203000	03/04/2020	1514-1336-SE20	5	\$ 261.910	\$ 1.309.550
HOSPITAL DE CASTRO	COMPRA MICA OFICIO PARA MASCARILLAS	03/04/2020	1514-1334-SE20	800	\$ 103	\$ 82.400
HOSPITAL DE CASTRO	DETERGENTE SERVICIO ALIMENTACION	03/04/2020	1514-1332-SE20	4	\$ 25.000	\$ 100.000
HOSPITAL DE CASTRO	Desengrasante Servicio de Alimentacion	03/04/2020	1514-1332-SE20	2	\$ 32.000	\$ 64.000
HOSPITAL DE CASTRO	CLORO EN POLVO	03/04/2020	1514-1329-SE20	2	\$ 94.728	\$ 189.456
HOSPITAL DE CASTRO	Circuito para anestesia Pediatrico	03/04/2020	1514-1341-CM20	500	\$ 5.868	\$ 2.934.000
HOSPITAL DE CASTRO	Circuito para anestesia Adulto	03/04/2020	1514-1341-CM20	2000	\$ 5.868	\$ 11.736.000
HOSPITAL DE CASTRO	FILTRO VIRAL BACTERIANO C/HMEF	03/04/2020	1514-1342-SE20	5000	\$ 960	\$ 4.800.000
HOSPITAL DE CASTRO	FILTRO VIRAL BACTERIANO S/HMEF	03/04/2020	1514-1342-SE20	5000	\$ 673	\$ 3.365.000
HOSPITAL DE CASTRO	FILTRO VIRAL BACTERIANO 6SA	03/04/2020	1514-1342-SE20	2000	\$ 960	\$ 1.920.000
HOSPITAL DE CASTRO	MASCARILLAS NK95	06/04/2020	1514-1354-SE20	4000	\$ 2.698	\$ 10.792.000
HOSPITAL DE CASTRO	Protector facial	06/04/2020	1514-1354-SE20	600	\$ 2.195	\$ 1.317.000
HOSPITAL DE CASTRO	SONDA DE ASPIRACION CONTINUA 14 FR X 54 CM	06/04/2020	1514-1347-SE20	400	\$ 12.580	\$ 5.032.000
HOSPITAL DE CASTRO	TUBO DE SILICONA PARA CANISTER alerta sanitaria	06/04/2020	1514-1355-SE20	4	\$ 23.500	\$ 94.000
HOSPITAL DE CASTRO	Bolsas de Aspiracion 2000 ml Cj x 144 ud	06/04/2020	1514-1352-CM20	6	\$ 264.714	\$ 1.588.284
HOSPITAL DE CASTRO	MASCARILLA DESECH. HIPOALERGENICA C/FILTRO-AMARRA-3 PLIEGE. (CAJA X 50 UDS)	07/04/2020	1514-1365-SE20	30000	\$ 397	\$ 11.910.000
HOSPITAL DE CASTRO	Casquete porta Visor	07/04/2020	1514-1368-SE20	50	\$ 1.390	\$ 69.500
HOSPITAL DE CASTRO	Visor Policarbonato	07/04/2020	1514-1368-SE20	50	\$ 2.100	\$ 105.000
HOSPITAL DE CASTRO	TRANSDUCTOR DE PRESION (LINEA ARTERIAL)	08/04/2020	1514-1387-SE20	300	\$ 12.500	\$ 3.750.000
HOSPITAL DE CASTRO	MATERIALES CONSTRUCCION REAS	09/04/2020	1514-1397-SE20	1	\$ 267.142	\$ 267.142
HOSPITAL DE CASTRO	DETERMINACIONES RT - PCR COVID - 19	09/04/2020	1514-1371-SE20	1316	\$ 21.008	\$ 27.647.054
HOSPITAL DE CASTRO	REACTIVO XSPRESS Sars	14/04/2020	1514-1416-SE20	100	\$ 283.800	\$ 28.380.000
HOSPITAL DE CASTRO	Torulas esteriles PCR Covid-19	14/04/2020	1514-1414-SE20	60	\$ 35.593	\$ 2.135.580
HOSPITAL DE CASTRO	Sondas de Gastrostomia	14/04/2020	1514-1419-SE20	20	\$ 33.170	\$ 663.400
HOSPITAL DE CASTRO	INSUMOS PARA HEMODIALISIS	14/04/2020	1514-1403-SE20	1	\$ 1.149.349	\$ 1.149.349
HOSPITAL DE CASTRO	GUIAS DE INTUBACION DIFICIL	16/04/2020	1514-1461-SE20	60	\$ 5.000	\$ 300.000
HOSPITAL DE CASTRO	MASCARILLA C/FILTRO AZUL CON TIRAS	16/04/2020	1514-1464-SE20	40000	\$ 397	\$ 15.880.000
HOSPITAL DE CASTRO	CLORO EN POLVO	17/04/2020	1514-1446-SE20	3	\$ 94.728	\$ 284.184

SUB SERVICIO	PRODUCTO ADQUIRIDO	FECHA ORDEN DE COMPRA	ID ORDEN DE COMPRA	CANTIDAD	VALOR NETO	PRECIO TOTAL NETO
HOSPITAL DE CASTRO	BLUSAS CREA VERDE XXL	17/04/2020	1514-1447-SE20	50	\$ 4.950	\$ 247.500
HOSPITAL DE CASTRO	BLUSAS CREA VERDE M	17/04/2020	1514-1447-SE20	50	\$ 4.580	\$ 229.000
HOSPITAL DE CASTRO	REMDELACIÓN SALAS LABORATORIO	17/04/2020	1514-1475-SE20	1	\$ 8.400.000	\$ 8.400.000
HOSPITAL DE CASTRO	COMPRA VALVULAS DE AIRE	17/04/2020	1514-1480-SE20	32	\$ 38.000	\$ 1.216.000
HOSPITAL DE CASTRO	Recarga Oxígeno	17/04/2020	1514-1482-SE20	288	\$ 900	\$ 259.200
HOSPITAL DE CASTRO	Recarga Aire comprimido	17/04/2020	1514-1482-SE20	288	\$ 980	\$ 282.240
HOSPITAL DE CASTRO	GUANTES NITRILO S	20/04/2020	1514-1491-SE20	1500	\$ 3.700	\$ 5.550.000
HOSPITAL DE CASTRO	GUANTES NITRILO M	20/04/2020	1514-1491-SE20	1000	\$ 3.700	\$ 3.700.000
HOSPITAL DE CASTRO	GUANTES NITRILO L	20/04/2020	1514-1491-SE20	200	\$ 3.700	\$ 740.000
HOSPITAL DE CASTRO	GEL ECOGRAFIA BIDON DE 5LTRS.	20/04/2020	1514-1492-SE20	50	\$ 5.250	\$ 262.500
HOSPITAL DE CASTRO	mascarilla NK*95	17/04/2020	1514-1468-SE20	2400	\$ 2.300	\$ 5.520.000
HOSPITAL DE CASTRO	MEDIO DE TRANSPORTE PCR COVID	22/04/2020	1514-1512-SE20	20	\$ 81.000	\$ 1.620.000
HOSPITAL DE CASTRO	TERMOPLASTICOS	22/04/2020	1514-1513-SE20	10	\$ 59.700	\$ 597.000
HOSPITAL DE CASTRO	Tijera Corte Frio	22/04/2020	1514-1513-SE20	1	\$ 25.500	\$ 25.500
HOSPITAL DE CASTRO	Carros y Basureros REAS.	08/05/2020	1514-1591-SE20	1	\$ 2.083.000	\$ 2.083.000
HOSPITAL DE CASTRO	Baterías para los detectores Inalámbricos de los equipos de RX portátil y Columna de techo marca Shimadzu	08/05/2020	1514-1588-SE20	6	\$ 1.060.147	\$ 6.360.882
HOSPITAL DE CASTRO	COMPRA PANTALLA DE ACRÍLICO	07/05/2020	1514-1572-SE20	1	\$ 60.000	\$ 60.000
HOSPITAL DE CASTRO	COMPRA DE PATOS URINARIOS	04/05/2020	1514-1569-SE20	60	\$ 2.872	\$ 172.320
HOSPITAL DE CASTRO	Compra Freezer Horizontal Laboratorio Biología Molecular.	15/05/2020	1077390-3-SE20	1	\$ 5.042.017	\$ 5.042.017
HOSPITAL DE CASTRO	Compra Estabilizador de Voltaje para Freezer Laboratorio BM	15/05/2020	1077390-3-SE20	1	\$ 498.892	\$ 498.892
HOSPITAL DE CASTRO	Compra de Remaches para confeccionar visores acrilicos 7*3*7 (bolsas de 100)	25/05/2020	1514-1717-SE20	10	\$ 3.000	\$ 30.000
HOSPITAL DE CASTRO	Compra de Remaches para confeccionar visores acrilicos 10*3*7(bolsas de 100)	25/05/2020	1514-1717-SE20	8	\$ 4.000	\$ 32.000